
Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

Rīgā, 1937. g. 1. martā.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojuma grozījums
par strādnieku nodrošināšanu slimību ga-
dījumos, kas strādā uz mājām ņemtu darbu.

Rīkojumā par strādnieku nodrošināšanu
slimību gadījumos, kas strādā uz mājām
ņemtu darbu („Vald. Vēstn." 1932. g.
146. num. un 1934. g. 295. num.) izdarīt
šādus pārgrozījumus:

I. 1. pantu izteikt šādi:
1. Strādnieki, kas strādā uz mājām

ņemtu darbu, slimību gadījumos jānodro-
šina: Rīgā un apkārtnē dzīvojošie Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kasē; Liepājā
un apkārtnē dzīvojošie — Liepājas un
apkārtnes pagaidu strādnieku slimo kasē,
bet pārējās vietās dzīvojošie mājās ņemtu
darbu strādnieki jānodrošina vietējās ko-
pējās slimo kasēs. Uz minētiem strādnie-
kiem attiecināmi noteikumi par sīkražotāju
nodrošināšanu slimību gadījumos (,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 109. num.) šajā rīkojumā
nosacītā kārtībā.

II. 4. un 5. pantā minēto skaitļu
,,Ls 50,—" vietā likt ,,Ls 60,—" uti
„Ls 150,—" vietā likt ,,Ls 200,—"
Līdzīgā kārtā minētie skaitļi atvietojami
7. pantā minētos paraugos.

Šis grozījums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 1. martā. 453/A.
Darba aizsardz. depart. direktors Fr. Roze
Slimo kasu nod. vadītājs A. Veinbergs.

Financu ministra rīkojums
par spirta cenām.

Uz akcizes nolikuma 333. panta pamata
papildinu 1933. g. 28. jūnijā un 1937. g.
23. janvāra rīkojumus (,,Vald. Vēstn."
1933. g. 140 un 1937. g. 19. num.) par
spirta cenām ar jaunu pantu.

41. 2. šķ. spirtam eksportē- plitru
jamo dzīvlopu potēšanai, dezin- absol.
ticēšanai un uz ārzemēm sūtāmo alkohola
produktu pagatavošanai ... Ls 1,60

Šis papildinājums stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1937. g. 1. martā.
Finanču ministra v. i. V. Munters.
Nodokļu depart. direktors J. Šmits

1506. lēmums.
1937. g. 26. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn/' 1934. g. 163.
num.), uzdodu likvidēties Pilte-
nes biškopības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1507. lēmums.
1937. g. 27. februārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, Hkvidacijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laika
CVald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu
par nevēlamu valsts un sabiedriskam inte-

resēm Klubu pie krievu teātra
biedrības Latvijā, kādēļ nolemju
minēto klubu slēgt un ieceļu tam par lik-
vidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Pēteri Rušenu un par lo-
cekļiem Johanu Grīsli un Jāni Resni, ar
sēdekli Iekšlietu ministrijas 143. istabā.
Klubs jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī lē-
muma izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1514. lēmums.
1937. g. 27. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.), uzdodu likvidēties Sar-
kanmuižas un apkārtnes biško-
pības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

1515. lēmums.
Grozot savu 1936. g. 31. jūlija 1277. lē-

mumu par Praktisko zinātņu vei-
cināšanas biedrības likvidāciju
(izslud. „Vald. Vēstn." 1936. g. 173. num.),
minētās biedrības likvidāciju uzdodu iz-
darīt bijušiem valdes locekļiem: Vilim
Liepiņām, Jānim Muraškam un Ri-
chardam M e ž a k a m.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī".

1937. g. 1. martā.
Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š

Administr. depart. direktors An šmits.

1516. lēmums.
Grozot savu 1936. g. 18. decembra 1451.

lēmumu par Valsts Rūjienas vidus-
skolas absolventu biedrības
likvidāciju (izslud. „Vald. Vēstn." 1936. g.
291. num.), minētās biedrības likvidāciju
uzdodu izdarīt valdes priekšsēdētājam
Eduardam Miķelsonam.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

1937. g. 1. martā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1517. lēmums.
1937. g. 1. martā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,.Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par ne-
vēlamu valsts un sabiedriskām interesēm
Biedrību „L a t v i j a s automobiļu
un motorsporta k 1 u b s", kādēļ no-
lemju minēto biedrību slēgt un ieceļu tai
par likvidatoriem: par likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētāju Goliju Ozoliņu un par
locekļiem Rūdolfu Minciņu un Jāni Šiliņu,

ar sēdekli Rīgā, Aristida Briana ielā 15.
8. dz. Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā
pēc šī lēmuma izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ii š
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Kara muzejam pamatakmeni
lika šodien, pīkst. 13, būvlaukumā Smilšu
ielā pie Pulvera torņa. Svinībās ņēma da-
lību Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
un kara ministris ģenerālis J. Ba 1o d i s,
valdības locekļi, armijas komandieris un
armijas augstākie virsnieki un lūgtie svi-
nību dalībnieki. Muzeja pamatos iemūrēja
sekojošu, uz pergamenta rakstītu rakstu:

«Latvijas galvas pilsētā Rīgā, tūkstots
deviņi simti trīsdesmit septītā gada trešā
martā, Latvijas valsts deviņpadsmitā pa-
stāvēšanas gadā, kad Valsts un Ministru
Prezidents ir Latvijas valsts dibinātājs Dr
KārlisUlmanis, Kara ministris — bij.
armijas virspavēlnieks Latvijas atbrīvoša-
nas karā ģenerālis Jānis Balodis,
Celtniecības padomes priekšsēdētājs —
Ministru Prezidenta biedrs Marģers Skuje-
nieks, Armijas komandieris — ģenerālis
Krišjānis Berķis, Armijas štāba priekšnieks
— ģenerālis Mārtiņš Hartmanis, Rīgas pil-
sētas galva — Roberts Liepiņš, Kara mu-
zeja padomes priekšsēdētājs — pulkvedis
Verners Teofers un Kara muzeja priekš-

nieks — pulkvedis - leitenants Alfrēds Dze-
nis, — likts pamatakmens šai Kara muzeja
ēkai, kuru celt lēmuši latvju tautas vienotāji
un vadītāji — Valsts un Ministru Prezi-
dents Dr Kārlis Ulmanis un Kara ministris
ģenerālis Jānis Balodis, lai tā kļūtu par
cienīgu novietni visam tam, kas latvju tau-
tas un valsts dzīves gājumā ir krāts un krā-
jams no paaudzes uz paaudzi mūžīgai pie-
miņai un liecībai par darbos pierādītu
karstu tēvzemes mīlestību, varonību un
tautas brīvības un neatkarīgās Latvijas
valsts izcīnīšana un sargāšana nestiem

upuriem.
Ēkas projekts izstrādāts Kara ministrijas

Apgādes pārvaldes būvniecības daļas
priekšnieka architekta pulkveža Artura
Galindoma vadībā."

Muzeja pamatakmens likšanas svinības
ievadīja kara ministra ģen. J. Baloža
uzruna. Garīgo aktu vadīja armijas mā-
cītājs P. Apkalns.

Tuvākas ziņas sniegsim rītdien.

124. rīkojums

1937. g. 2. martā.

Valūtas komisija atceļ savu 1935. g.
30. aprīļa 14. rīkojumu, kas izslud. ,,Valdī-
bas Vēstneša" 1935. g. 98. numurā par
ārzemju firmu pārstāvju reģistrēšanos
Valūtas komisijā.

Pārskati iesūtāmi Valūtas komisijai ari
turpmāk saksaņā ar Valūtas komisijas
1935. g. 11. decembra 40. rīkojumu,

izslud. ,,Valdības Vēstneša" 1935. g,
283. numurā.

Pamats. Valūtas komisijas 1937. g.
2. marta sēdes lēmums, 662. prot.
Valūtas komis. priekšsēdēt. A. Dinsbergs.

Biroja vadītājs A. Grīnbergs.

iecelšanas un atvaļinājumi

42. rīkojums.
1937. g. 19. februārī.

Grozot 1936. g. 14. septembra 385. rīko-
jumu, atbrīvoju Durbes rajona ārstu
Voldemāru Gludinu no Aizputes apriņķa
skolu valdes locekļa pienākumiem un
viņa vietā par tās pašas skolu valdes
locekli ieceļu ārstu Dāvīdu Čakārni.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš

504. rīkojums.
Berz muižas krājaizdevu sa-

biedrībā no padomes priekšsēdtāja
amata atceļu Arvīdu Glāznieku un
par padomes priekšsēdētāju ieceļu līdzši-
nējo padomes locekli Vilhelmu Krūmi-
ņu: .par padomes locekli ieceļu Jāni
R i c h t e r i.

1937. g. 2. martā.
Tieslietu ministris H. A o s ī t s.

505. rīkojums.
Latvijas evaņģēliskās baznī-

cas virsvaldes un draudžu sav-
starpējā ugunsapdrošināšanas
biedrībā atceļu Frīdrichu Breder-
mani no valdes priekšsēdētāja amata un
par valdes locekļiem ieceļu Augustu B r i e-
d i, Jāni Stipro. Jāni O z o 1 i ņ u un Āda-
mu M a č u 1 ā n u.

1957. gada 2. martā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

1508. lēmums.
1937. g. 27. februārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14*. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.). atbrīvoju uz paša lū-
gumu Eduardu Paegli no Cēsu-Lim-
b'a'ž U-S iguldas strādnieku arod-
biedrības valdes locekļa amata un

Ziedoni B a i ž u no revizijas komisijas
priekšsēdētāja amata un ieceļu viņu vietā
par valdes locekli Ādamu Osiņu un par
revīzijas komisijas priekšsēdētāju līdzši-
nējo valdes locekli Eduardu Paegli.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1509. lēmums.
1937. g. 27. februārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atbrīvoju uz paša lū-
gumu Aleksandru Bērziņu, Broņislavu
Gržibovski, Kārli Kalniņu un Pē-
teri Štesseli no Rīgas ormaņu
biedrības valdes locekļu ama-
ta.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1510. lēmums.
1937. g. 27. februārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atbrīvoju uz paša lū-
gumu Otto G r ē v i un Arvedu Vinov-
ski no Latvijas grāmatrūpnie-
cības arodu savienības valdes
locekļu amata.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits.

1511. lēmums.
1937. g. 27. februārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14". pantu (,.Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atbrīvoju uz paša lū-
gumu Annu Priedi no Saldumu
rūpniecības strādnieku arod-
biedrības valdes locekļa amata un
viņas vietā ieceļu Johanu C e b u 1 i.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš,
Administr. depart. direktors Anšmits.

1512. lēmums.
1937. g. 27. februārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. pantu (..Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.). atceļu Teodoru
Laiviņu no K r ut sp i te - Jēkab-
pils strādnieku arodbiedrības
revizijas komisijas locekļa amata un viņa
vietā ieceļu Ansi Gurtu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
;adu 22,— par Ls
/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
i mēn 6,— >/3 gadu • • • 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,.—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības £|£|S oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^^^^S^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^^^^^^'^^^^^

Kantoris

un ekspedicija:

Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^'^^^^^^^^Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^i$5> Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojuma grozījums par strādnieku nodrošināšanu slimību gadījumos, kas strādā uz
mājām ņemtu darbu.

Finanču ministra rīkojums par spirta cenām.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Piltenes biškopības biedrības, 2) Kluba pie krievu

teātra biedrības Latvijā, 3) Sarkanmuižas un apkārtnes biškopības biedrības,
4) Praktisko zinātņu veicināšanas biedrības, 5) Rūjienas vidusskolas absolventu
biedrības un 6) biedrības ,.Latvijas automobiļu un motorsporta k'ubs" likvidēšanu.

Valūtas komisijas rīkojums.

Senāta Kriminālā kasācijas departamenta 1936. g. spriedumi. (Pielikumā.)
Senāta Administratīvā departamenta 1936. g. spriedumi. (Pielikumā.)



1513. lēmums.

1937. g. 27. februārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un

politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Miķeli Drav-
nieku no Kuldīgas strādnieku
arodbiedrības valdes priekšsē-
dētāja amata un Jāni B r ū k 1 i no valdes
locekļa amata un viņu vietā ieceļu: par
valdes priekšsēdētāju Voldemāru Gros-
m a n i un par valdes locekli Jāni-Žani
Mepi: no revizijas komisijas locekļa
amata atceļu Frici Reini, ieceļot viņa vie-
tā līdzšinējo revizijas komisijas priekšsē-
dētāju Jēkabu P i 1ķ i, bet par revizijas
komisijas priekšsēdētāju ieceļu Rūdolfu
Ķirsi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

|||

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) un f) punktu, ar iekšlietu
ministra biedra lēmumu slēgta Kārļa-Edu-
arda K r a s t i ņ a, dzīv. Rīgā, Ormaņu
ielā 12, 4. dz., izdevniecība.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī. 123267.
Administr. depart. direkt. Anšmits.

Preses un biedrību nodalās
vadītais R. L a p s i ņ š.

Pasta ziņas.
1937. g. februārī Rīgā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 12 vēstules, 19 pastkartes un 7
bandroles bez adresēm; 49 uz ārzemēm
adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-
maksātas bandroles; 3 iekšzemes vēstu-
les un 1 pastkarte ar svešiem vietu no-
saukumiem; 32 vēstules un 1 pastkarte..Pieprasīšanai pastā", kurām adresāta
vietā uzrādīti dažādi iniciāļi, šifras, burti,
skaitļi, norunātas zīmes u. t. t, un 1 past-
karte ar nepieklājīgu saturu.

Rīgas galv. pasta priekšn. (paraksts).

Izlabojums.
„VaIdības Vēstneša" š. g. 48. numurā iz-

sludinātā Instrukcijā pie likuma par im-
porta tirdzniecību un ārzemju tirgotāju
pārstāvjiem 6. panta pirmās rindkopas pē-
dējā rinda jālasa šādi: Jāiemaksā Lat-
vijas bankā Finanču ministrijas ieņēmumu
rēķinā E JNs 48, 11. § 1. punktā."

Meklētizbeidzamo personu 2000. saraksts,
41234. Bačait Helene. 26858/28.
41235. Brunzats Jānis. 32592/30.
41236. Dombrovskis Jānis. 29566/29.
41237. Dubro Kajetans. 27839/29.
41238. Fogels Fricis-Arnolds. 50071/37.
41239. Gasjuns Jāzeps. 48866/36.
41240. Joskevičs Vincis. 27417/28.
41241. Kokans Jānis. 49954/37.
41242. Kozlovskis Ludvigs. 49996/37.
41243. Kremers-Abramovičs Jankels. 39493/36
41244. Lapenas Pēteris. 28094/29.
41245. Malinš Kārlis-Pēteris. 34632/31.
41246. Rāvings Mārtiņš. 26952/28. '
41247. Rieksts Žanis. 49509/36.
41248. Sīmanis Jūlijs-Edgars. 49772/36
41249. Sīmanis Ernests-Hugo. 49773/36.
41250. Šmits Kārlis-Voldemars. 38417/32.
41251. Šmits Kārlis. 38865/32.
41252. Tumaševičs Aleksandrs. 42646/34.
41253. Vabols Mārtiņš. 27395/28.
41254. Voronovs Ter'entijs. 46828/35.

1937. g. 2. martā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. februāra nolēmumu,
meklē Paulīni Čipstiņš-Cipste, kas apsūdzēta pēc
Sodu lik. 186. p., 183. p. 2. d. 2. pkt.

Paulīne Čipstiņš-Cipste ir Latvijas pilsone,
dzimusi 1882. g., pēdējā pastāvīgā dzīves vieta
bijusi Jelgavā, Kr. Barona ielā 44.

Paulīne Čipstiņš-Cipste meklējama līdz 1952. g.
30. novembrim.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Paulīnes Čipstiņš-Cipste tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvā-
kai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā viņa
jāapcietina, ieskaitot viņu Jelgavas pilsētas iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo Jelga-
vas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas ties-
nesim.

Jelgavā, 1937. g. 26. februāri. R. 79/37.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. februāra nolēmumu,
meklē' Jāni-Fridrichu Saulīti, kas apsūdzēts pēc
Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. punkta.

Jānis-Fridrichs Saulītis dzimis 1885. g. 6. dec.
Lielauces pagastā; viņa pēdējā dzīves vieta ii
bijusi Šķibes pagasta ,,Saulītes ".

Minētam Saulītim Latvijas iekšzemes pasi
LL 003749 izdevusi Šķibes pag. valde 1934. g.
20. februārī.

Jānis-Fridrichs Saulītis meklējams līdz 1952. g.
6. "decembrim.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa-Fridricha Saulīša tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā viņš jā-
apcietina, ieskaitot viņu Jelgavas apriņķa izmek-
lēšanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo Jelgavas
apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī. R. 80/37.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Galvas pilsētas Rīgas saistošie
noteikumi

par tīrību un kārtību ielās, atklātos dārzos,
apstādījumos, pagalmos un kāpņu telpās,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 30. oktobra
un 1937. g. 5. februāra sēdēs un apstiprināti ar
Iekšlietu ministr. Pašvaldības departam. 1937. g.

22. februāra 122604. rakstu.

PIRMĀ DAĻA.
I. Tīrība un kārtība.

1.
Aizliegts uz ielām, laukumiem, tro-

tuāriem, pagalmos, kāpņu telpās, atklātos
dārzos un apstādījumos nomest papirus,
reklāmas, papirosu galus, sērkociņus,ēdienu
atliekas, augļu mizas, saules puķu sēklu un
riekstu čaulas u. t. t., izmest saslaukas no
dzīvokļiem, veikaliem, kioskiem. Aizliegts,
spļaujot un šņaucot, pietraipīt ielas, tro-
tuārus, laukumus, dārzus, apstādījumu
celiņus, pagalmus un kāpņu telpas.

2.

Aizliegts izliet pa logiem un no bal-
koniem uz ielām vai trotuāriem ūdeni un
citus šķidrumus, piem., aplejot uz bal-
koniem un vaļējo logu palodzēm stāvošās
puķes.

3.
Aizliegts izliet uz ielām, alejās un ap-

stādījumos netīru ūdeni un samazgas.
Aizliegts novadīt pa trotuāriem un ielām no
pagrabiem, vircas bedrēm u. t. t. izsūktos
netīros ūdeņus.

4.

Jumtu un balkonu lietus renēm un lietus
noteku caurulēm trotuāra pusē vienmēr
jābūt labā kārtībā un tīrām.

5.
Aizliegts mest lietus akās sērkociņus,

papirosus un. citus cietus priekšmetus.
Aizliegts liet kanalizācijas ietaisēs šķidru-
mus ar viegli eksplodējošu vielu piemaisī-
jumiem.

6.
Aizliegts nest pa trotuāriem saiņus un

priekšmetus, kas var traucēt satiksmi,
aptraipīt gājēju drēbes, radīt putekļus vai
arī citādā veidā bojāt gaisu. Personām ar
netīrām drēbēm, piem., skursteņslaucītā-
jiem, mūrniekiem, krāsotājiem, melderiem,
jāgādā, lai viņi neaptraipa ielu gājējus,
ielu dzelzceļu vai autobusu pasažierus.

1. piezīme. Šis noteikums neattiecas
uz preču izkraušanu.

2. piezīme. Šķidrumus un vielas, kas
rada putekļus un bojā gaisu, atļauts
pārvadāt vienīgi tādos transporta
līdzekļos, iesaiņojumos un traukos,
kas novērš gaisa bojāšanu, vielu izbār-
stīšanos un šķidrumu izlaistīšanos pa
ielām un citiem satiksmes ceļiem.

7
Aizliegts izvest uz trotuāriem suņus

dabisku vajadzību apmierināšanai.

8.
Aizliegts uz ielas vai trotuāra mazgāt

veļu, ratus, automobiļus vai citus priekš-
metus un arī žāvēt veļu uz balkoniem un
logos ielas pusē.

9.
Mēbeļu, paklāju, segu, drēbju, matraču

gultas veļas un līdzīgu priekšmetu vēdinā-
šana un izdauzīšana atļauta tikai pagal-
mos, balkonos un pa logiem, kas iziet uz
pagalmiem, darbdienās no pīkst. 8—11,
bet sestdienās arī no pīkst. 16—19.

10.

Segu, drēbju un gultas veļas izpurinā-
šana atļauta katrā laikā, bet tikai pagal-
mos, balkonos un pa logiem, kas iziet uz
pagalmiem.

11.
No mājām un iestādēm, kur lieto daudz

ūdens, kā mazgātavām, pirtīm, restorā-
niem, viesnīcām, rūpniecības iestādēm
un t. t., lietotais ūdens jānovada pa apakš-
zemes vadu uz tuvāko atūdenošanas ietaisi.

12.

Uz ielām un trotuāriem aizliegts šķirot
preces, novietot kravu vai atsevišķus
priekšmetus, zāģēt un skaldīt malku, radīt
kustības sastrēgumus, vai citādi traucēt
kārtību. Izņēmuma gadījumos jāizprasa
katrreizēja pilsētas būvju valdes vai pre-
fektūras atļauja.

II. Kārtība ielās un apstādījumos.
13.

Pilsētas ielās, laukumos, dārzos un
apstādījumos aizliegts: a) lauzt vai griezt
puķes, koku zarus, ziedus un lapas un ari
bojāt kokus, krūmus, stādus, puķes;
b) bojāt un izrakņāt celiņus; c) bojāt zālā-
jus, samīdot tos vai izrakņājot; staigāt,
sēdēt vai gulēt zālē, izņemot vietas, kur

tas ar sevišķu uzrakstu atļauts; d) bojāt
iežogojumu stabiņus un stiepules, sēdot,
stāvot, uzliekot tām kāju vai citādā kārtā;
e) bojāt satiksmes regulēšanas zīmes un
piestātņu rādītājus; f) staigāt bērnu rotaļu
laukumos; uziet bērnu rotaļu laukumos
atļauts vienīgi bērnu pavadoņiem; g) kāpt
kokos, kurt uguni, bojāt vai pārvietot
solus, kāpt pār iežogojumiem vai bojāt
tos; h) braukt dārzos un apstādījumos ar
velosipēdiem, motocikliem un citiem sa-
tiksmes līdzekļiem; i) sarīkot sporta spēles,
piem. bumbošanu, šķēpa vai diska mešanu
u. c; j) apmierināt dabiskās vajadzības
ārpus šīm vajadzībām ierīkotām vietām;
k) ievest dārzos un apstādījumos suņus,
izņemot tos dārzus un apstādījumus, kur
tas ar sevišķu uzrakstu atļauts; 1) stāvēt

un gulēt uz soliem; novietot uz soliem
tādus priekšmetus un sēdēt uz soliem
tādās drēbēs, kas atstāj traipus; m) bojāt
un izlietot uzkāpšanai, rotaļām vai tam-
līdzīgiem nolūkiem pieminekļus vai to
daļas; n) bojāt publiskās labierīcības;
o) uzstādīt bez katrreizējās pilsētas ne-
kustamu īpašumu valdes atļaujas dažādas
laimes spēles.

III. Būvdarbi ielās.
14.

a) Ielu, aleju, apstādījumu un laukumu
robežās, dažāda veida būvdarbi izdarāmi
tikai ar pilsētas būvju valdes atļauju.
Būvdarbiem vajadzīgos materiālus un iz-
rakto zemi var pagaidām novietot ielas
robežās tikai saskaņā ar katrreizēju būvju
valdes norādījumu.

Pēc būvdarbu nobeigšanas būvdarbu
uzņēmējam, ne vēlāk kā 3 dienu laikā
pēc darba pabeigšanas, būvvieta jāsaved
pilnīgā kārtībā un jānovāc būvgruži,
smilts, asfalts un citas būvdarbu atliekas.
Darba laikā putekļi jānovērš ar vajadzīgiem
aizsarglīdzekļiem.

b) Izlietojot ielas un laukumus pagaidu
kravu novietošanai, vienlīdzīgi sadalītā
slodze nedrīkst pārsniegt 3000 kilogramus
uz 1 kvadrātmetru. Ielu un laukumu
daļas, zem kurām atrodas šachtas, lielākas
kanalizācijas izbūves u. t. t. drīkst no-
slodzīt ne vairāk par 1000 kilogramiem
uz 1 kvadrātmetru. Tiltu, krastu, atbalstu
sienu un pārējo inženieru būvju vislielāko
pagaidu noslogošanu nosaka katrā atse-
višķā gadījumā pilsētas būvju valde.

15.
Asfalta vārīšana ir noliegta ielās, lauku-

mos un apbūvētu gruntsgabalu pagalmos.
Darba vietās asfalts pievedams sagatavotā
stāvoklī.

IV. Satiksmes traucējumi.

16.

a) Noliegts ielās, laukumos, atklātos
dārzos un apstādījumos gar ietnēm pie-
stiprināt priekšmetus, kas ielas gājējus
vai braucējus varētu ievainot vai bojāt
viņu drēbes.

Aizliegts uzstādīt vai piestiprināt pie
ēkām vai citur tādus spoguļus un citus
saules starus atstarojošus priekšmetus, kas
apžilbina ielas gājējus vai braucējus.

b) Kāpnes un uz āru veramas durvis,
logi, slēģi un relkamu skapji ierīkojami tā,
lai tie nevarētu ievainot garāmgājējus vai
traucēt satiksmi.

Pirmā stāva saules aizkariem (markīzēm),
kas izvirzās ārpus ielas būvlaidas, jābūt
vismaz 2,2 m virs trotuāra vai zemes
virsas un arī jābūt vismaz 60 cm attālumā
no ielas brauktuves malas.

c) Svaigi krāsotām sienām un priekš-
metiem, kamēr tie vēl nav iežuvuši, jābūt
apzīmētiem ar skaidri salasāmām brīdinā-
juma zīmēm vai uzrakstiem.

d) Karogi pie ēkām un mastiem jā-
piestiprina tā, lai tie neskar ielas robežās
esošos elektribas vadus un netraucē sa-
tiksmi.

V. Ēku fasadu tīrība.

17.

a) Namu sienas, durvis, logu stikli,
slēģi, žogi, izkārtnes u. t. t. ielu un
laukumu pusēs vienmēr jāuztur kārtībā
un tīri. Tāpat jātur tīras pagrabu logu
šachtas; b) aizliegts aprakstīt, notraipīt
vai citādi bojāt ēku fasādes un žogus;
c) aizliegts aprakstīt, notraipīt vai citādi
bojāt kāpņu telpu sienas un publisko ēku
telpu iekšpusi.
VI. Dažādas atzīmes un uzraksti.

18.
Katram gruntsgabala īpašniekam jā-

atļauj sava gruntsgabala robežās un pie
ēkām piestiprināt, mainīt un labot ielu
nosaukumu plāksnes, satiksmes un brīdi-
nājumu zīmes, aizrādījumus par gāzes,
elektribas, ūdensvada un kanalizācijas
ietaisēm, uzmērīšanas zīmes u. t. t.

VII. Gruntsgabalu numuri.
19.

Katram gruntsgabalam dodams kārtē-
jais ielas numurs pēc pilsētas valdes no-
teiktā parauga. Eku numuriem jābūt
piestiprinātiem tieši pie mājas galvenās
ieejas. Ja ēkām, kuru priekšā ir dārziņi,
galvenie numuri no trotuāra nav skaidri
saredzami, tad numuri jāpiestiprina arī pie
dārziņu ieejas. Iežogoto neapbūvēto
gruntsgabalu ielas kārtējais numurs jāpie-
stiprina pie ielas žoga. Vairāku galveno
vai dārzu ieeju gadījumā apstiprināta
parauga ielas numura plāksne jāpiestiprina
pie vienas no nama galvenam ieejām.
Pie pārējām ieejām, arī dārza, jāpiestiprina
plāksne ar mājas numuru. Numura plāksne

Lipīgu slimību pārskats
no 1937. g. 1. līdz 31. janvārim**).

?

« «jo -o Ls i I e- =1

Apriņķu un pilsētu *
J & ^

« \ ^ ^jļf ļ| § » f||||||
nosaukumi § § g g. £ § §f Jf .|g g|ļ £|%|J

č g s % .£ t £=111 g
11. 1 ? § & s « =«• 3 - šī

* ... .. ....cjraioomt
-,cit> - ooo.o-22 £2 SJSS!8£:š8=-~-.

Rīgā 3 2 1117 6213 234 16 — — .4 — 89j 1— 2 5, 1 lļ — —
Rīgas apr. ... 7 1 —I 26 14 84 2 — — — — 16 — — — 4 3j 3, — —
Cēlu ;,.... 1 1 -25 83 2 - 9--"- 'HHJ ~
Valmieras apr. . 1 21 17 — 86 — — — 6 — — — — — —
Valkas „ . 27 23 2 207 1 — ! — 11 \—\ —\ 1 1, — 1
Madonas „ . 7 5' — 2 26 2 — ; — 6, — 1 —ļ 1,1 —
Liepājā .... 1 5 31 53 — — ļ — 13 — — 8 — — —
Liepājas apr. . . 1 1-3 22- - — 4— \-\—\ 3 1-2
Aizputes apr.. . 1 18 — — — 3 — — — — 1 —, — —
Kuldīgas apr. . 1 4- 3 H ~H 2 \ l \
Ventspils apr. . 3 — 1 33 2 — —10——— 1 1 — — —
Talsu apr. ... 1 lļ 11 1 — —' — — 5 — — — 2— —] — —
Tukuma apr. . . — 1 — 161 1 1 2 2 — — 3 — — — 1,— —;— —
Jelgavā .... 1 317 61 — -J 7 — i ~ -~ ~
Jelgavas apr. . . 3 ļ—13 — —15 — 3 —ļ —ļ — —
Bauskas apr. .. — ^5 — 9 — — — — — 5 1 —? —— —
Jēkabpils apr. . — 7 — 1 — 1 — — — — 7 ?—, —— , —, — —
Ilūkstes apr. . . 9— 6 26 4 — — 8 2 —' — 1 —
Daugavpilī. . . 1 8| 3 1 — 1 — — 2 — 4 —ļ 14— 1— —
Daugavpils apr.. 3— 1 10 4 12 11 5 — — 2 — 20 — 12— — — —
Rēzeknes apr. . 6 — — 4: 2 4 93— —3—9 — 3— 2, 3 —
Ludzas apr. . . 1 — 1 —' — 1 14 1 — — 1 — 19 — 4 — —ļ 3 —
Jaunlatgales apr. 1 — 42 3 28 1 — — — — 4; ! — 1 —ļ 1 — —

Kopā 36 5| 4J297J 124 75i 966 45 ' — -ļ 12 — ļ276ļ lļ—ļ 2ļ 60ļ 16J 13j llļ 1

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.



vienmēr jātur kārtībā. Tumsā mājas
numuri jāapgaismo. Numuru apgaismošana
jāierīko pēc būvju valdes noteiktā parauga.

Piezīme. Pārnumurējot gruntsgabalus,
vecos mājas numurus nedrīkst noņemt
1 gada laikā, un tiem jābūt tā pār-
svītrotiem ar sarkanu krāsu, lai vecais
numurs būtu saredzams.

VIII. Dzīvokļu numerācija un
signalzvani.

20.
a) Katra apdzīvota nama dzīvokļiem,

jā namā ir vairāk par vienu dzīvokli, jābūt
numurētiem pēc kārtas, sākot no apakš-
stāva uz augšu, b) Katrai dzīvokļa ieejai
jābūt apzīmētai ar attiecīgā dzīvokļa labi
salasāmu numuru. Numura samēri ne-
drīkst pārsniegt 6x10 cm. c) Ja namam
vairākas ieejas vai kāpņu telpas, tad virs
katras ieejas ārpusē jāatzīmē to dzīvokļu
numuri, kas sasniedzami no šīs ieejas.
d) Pie nama galvenās ieejas vai vārtiem
ar vajadzīgo uzrakstu jānovieto zvana
kontakts, kas savienojams ar zvanu sēt-
nieka vai pārvaldnieka dzīvoklī, e) Ap-
dzīvotos namos, galveno ieeju kāpņu telpās
un caurbrauktuvēs gaišā, labi apgaismotā
vietā jānovieto skaidri salasāms dzīvokļu
īpašnieku vai īrnieku saraksts ar dzīvokļu
numerāciju pēc kārtas. Šim sarakstam
tumšā laikā jābūt apgaismotam.

IX. Kāpņu telpu, koridoru un
pagalmu apgaismošana.

21.

Apdzīvojamu namu kāpņu telpas, kori-
dori un pagalmi, ko lieto satiksmei ar ap-
dzīvotiem dzīvokļiem, jāapgaismo: a) rītos
no pīkst. 7 un beidzot ar ausmas iestā-
šanos un

b) vakaros ar krēslas iestāšanos un
beidzot ar pīkst. 22, c) namos, kur kāpņu
telpās un priekšnamos nav pietiekošas
dienas gaismas, tās jāapgaismo mākslīgi
no pīkst. 7 līdz 22.

1. piezīme. Šie noteikumi neattiecas:
a) uz vienstāvu dzīvojamām ēkām ar
vairākām ieejām, b) uz dzīvojamām
ēkām ar vienu dzīvokli, c) uz namiem
ar dzīvokļu skaitu ne lielāku par
12 vai istabu skaitu ne lielāku par 25,
ja namos ierīkota automātiska kāpņu
apgaismošana, un d) uz pagalmiem
pilsētas nomalēs, kur nav elektriskās
apgaismošanas.

2. piezīme. Ausmas un krēslas iestā-
šanās skaitāma: no 1. marta līdz
30. septembrim stundu pirms saules
lēkta un stundu pēc saules rieta, bet
visos pārējos mēnešos — pusstundu
pirms saules lēkta un pusstundu pēc
saules rieta.

X. Namu ieeju slēgšana.

22.
Visi apdzīvotu namu vārti un ieejas

jānoslēdz no pīkst. 22 līdz 6. Neapdzīvotu
namu ieejas un gruntsgabalu žogu vārti
jātur pastāvīgi slēgti.

XI. Klusuma uzturēšana.

23.
Veikalos, kafejnīcās un restorānos, ja

logi un durvis atvērti, ielās, laukumos,
mājas pagalmos, dārzos un apstādījumos
bez pilsētas valdes vai prefektūras atļaujas
aizliegta dziedāšana, muzicēšana, dažādu
skaņu un trokšņa instrumentu lietošana,
patafonu un radioaparātu ar skaņu pa-
stiprinātāju iedarbināšana u. t. t. Dzī-
vokļos muziķa un radio lietošana, ja logi
ir atvērti, aizliegta no pīkst. 23 līdz 7. No
pīkst. 7 līdz 23 dzīvokļos atļauta muziķa
un radio lietošana arī ja logi ir atvērti, ja
tas netraucē apkārtējos iedzīvotājus.

Aizliegts reklamēt preces un uzņēmu-
mus, izsaucot tos ielās un laukumos.

Piezīme. Šinī pantā minētais aizlie-
gums neattiecas uz dievkalpojumiem
baznīcās un kapsētās, vispārējā kār-
tībā atļautiem koncertiem un citiem
muzikāliem priekšnesumiem, kara-
spēka, policijas, aizsargu un uguns-
dzēsēju gājieniem un svinībām un
ari uz satiksmes līdzekļu signālu
troksni vai sargu, karavīru policijas,
aizsargu un citu amata personu trauk-
smes signāliem.

24.
Suņu un kaķu turētājiem jārūpējas, lai

suņi ar kaukšanu un riešanu un kaķi ar
ņaudēšanu netraucētu klusumu un mieru.

25.

Automobiļiem, motocikliem un citiem
satiksmes un transporta līdzekļiem ar
mechanisku dzinēju spēku aizliegts braukt
ar izslēgtu skaņslāpi.

OTRĀ DAĻA.

Ielu, laukumu, ietņu, pagalmu un kāpņu
aptīrīšana.

I. Vispārējie noteikumi.

26.
Gruntsgabalu īpašniekiem vai personām,

kam viņi šo pienākumu uzlikuši, pienākas
uzturēt tīras ielas, trotuārus un atklātus
laukumus, kas ierobežo viņiem piederošos
gruntsgabalus. Šis pienākums paliek spēkā
neatkarīgi no ielas nostiprināšanas veida
un arī neatkarīgi no tā, vai aptīrāmā pla-
tībā atrodas ūdens sūkņi, kurus uztur pil-
sētas pašvaldība, satiksmes saliņas, ielu
paplašināšanai paredzētas joslas, transfor-

matori, kioski un tramvaja piestātņu pa-
augstinājumi. Šinī pantā minētais pienā-
kums paliek spēkā arī tad, ja aptīrāmā iela
atšķirta no gruntsgabala ar aleju, kanāli,
vai grāvi, kurus uzturēt un labot uzņēmu-
sies pilsētas pašvaldība.

1. piezīme. Gruntsgabalu īpašniekiem
jāpielaiž sava gruntsgabala robežās
un pie ēkām piestiprināt pilsētas val-
des noteikta veida atkritumu tvertnes
un jārūpējas par to uzturēšanu kārtībā
un iztukšošanu.

2. piezīme. Izņēmumi no šī panta no-
teikumiem pielaižami pilsētas neap-
būvētās daļās ar sevišķu pilsētas
valdes lēmumu.

3. piezīme. Sis pants neattiecas uz
tauvas joslas aptīrīšanu.

4. piezīme. Par ielu un trotuāru aptīrī-
šanu gar gruntsgabaliem, kas pieder
valstij, pašvaldībai, sabiedrībām, baz-
nīcām, klosteriem u. t. t., atbildīgas
tās personas, kam šīs iestādes uzticē-
jušas ielu un troturu aptīrīšanas
darbus.

27.

Gruntsgabala īpašniekiem jāaptīra pla-
tība no gruntsgabala būvlaidas līdz ielas
brauktuves vidus linijai. Aptīrāmā platība
gruntsgabaliem, kam kopējas robežas ar
pilsētas valdes noteiktiem atklātiem lau-
kumiem, sniedzas līdz 10 metru, skaitot
no būvlaidas.

1. piezīme. Ielās ar vairākām brauk-
tuvēm gruntsgabala īpašniekam jāap-
tīra puse no brauktuvju kopplatības.

2. piezīme. Ziemas laikā sniegu un
ledu no ielu dzelzceļu sliežu joslas,
ieskaitot arī '/2 m platību no sliežu
malām uz āru un no tramvaja pie-
stātņu paaugstinājumiem, aptīra pil-
sēta. Pārējā gada laikā ceļa platība
starp sliedēm un tramvaja piestātņu
paaugstinājumi jāaptīra attiecīgiem
gruntsgabalu īpašniekiem. Dubļus no
sliežu rievām tīra un aizved pilsēta.

3. piezīme. Regulārās satiksmes vienas
linijas gala punktu aptīra un uztur
kārtībā šīs linijas turētājs, bet vairāku
līniju vienkopus gala piestātnes aptīra
pilsēta.

II. Aptīrīšanas veikšana.

28.

Ielu trotuāru un laukumu aptīrīšana
sadalāma kārtējā un papildu aptīrīšanā.

29.
Kārtējā ielu un trotuāru slaucīšana jāiz-

dara katru dienu, arī svētdienās, svinamās
un svētku dienās. No 15. apriļa līdz
15. augustam tīrīšana jānobeidz līdz pīkst.7
rītā, bet pārējā laikā līdz pīkst. 8,30.

30.
Sausā laikā, slaukot ielas, jārūpējas, lai

nesaceļas putekļi; vajadzības gadījumā
ielas un trotuāri pirms slaucīšanas jāap-
rasina.

31.

Dzīvas satiksmes un apstādījumu rajona
ielās bez kārtējas slaucīšanas dienas laikā
jāizdara papildu aptīrīšana pēc vajadzības,
un tā izbeidzama krēslai iestājoties. Dzīvās
satiksmes ielu sarakstu noteic pilsētas
valde saziņā ar prefektūru. Pārējās pil-
sētas ielās papildu aptīrīšana izdarāma
tikai pēc pilsētas valdes vai policijas pie-
prasījuma.

32.

Tīrot trotuārus, aizliegts atkritumus
ieslaucīt vai iemest māju priekšā dārziņos,
apstādījumos, kanālos vai alejās.

33.

Aizliegts ieslaucīt atkritumus un saslau-
kas kanalizācijas, lietus vai kontroles akās.

34.

No bruģētām ielām un trotuāriem dubļi
jānoskalo.

35.
Vasaras laikā no 15. maija līdz 15. sep-

tembrim važoņu stāvvietu notekas jākaļķo
vienu reizi nedēļā ar svaigi dzēstiem kaļ-
ķiem, izņemot asfaltētās ielas, kur kaļķo-
šanas vietā notekas jāmazgā.

III. Laistīšana.

36.
Lai aizkavētu putekļu sacelšanos sausā

un vējainā laikā, trotuāri un ielu bruģis
jāaplaista ar ūdeni. Aplaistīšana aizliegta,
ja gaisa temperatūra ir zem 0°. Aplaistīšana
obligatoriska visās šī panta piezīmē minētā
centrālā rajona nostiprinātās ielās, bet
ielās ar regulāru autobusu un ielu dzelzceļu
satiksmi arī ārpus šī rajona; prefektūra
saziņā ar pilsētas valdi var prasīt arī pārējo
nostiprināto ielu obligatorisku aplaistīšanu.

Ielas, pa kurām uztur ielu dzelzceļu vai
regulāro autobusu satiksmi, jāaplaista
3 reizes dienā; citas šī panta piezīmē mi-
nētā rajonā ietilpstošās ielas — 2 reizes
dienā, bet tanīs ielās, kur laistīšanu prefek-
tūra pieprasījusi ar atsevišķu rīkojumu,
aplaistīšana jāizdara 1—2 reizes dienā.
Aplaistīšanas stundas nosaka prefektūra
saziņā ar pilsētas valdi. Laistīt ielas pie-
nākas tām pašām personām, kam ielas
jāaptīra.

Piezīme. Pilsētas centrālo rajonu
ierobežo sekojošas ielas: 11. novembra
bulvāris, Eksporta-Hanzas-Vesetas-
Alojas- Šarlotes-Upes-Klijānu-Kr. Ba-
rona-Pērnavas-M. Matīsa-Lauvas-Sa-
marina - Reznas - Frīdriķa - Kojusalas-
Krasta ielas un 11. novembra bul-

vāris.

IV. Aptīrīšana ziemā.
37.

Ziemā trotuāri jāuztura pienācīgā kār-
tībā, tiem jābūt līdzeniem, un tie pēc vaja-
dzības jāapkaisa ar smiltīm.

1. piezīme. Vārtu priekšā nostiprināto
braucamo daļu smagumu ievešanai
vajadzības gadījumā atļauts nokaisīt
ar sniegu.

2. piezīme. Atkala gadījumos trotuārs
jāapkaisa ar smiltīm no pīkst. 5 līdz
pīkst. 23.

3. piezīme. Trotuāri no slidena mate-
riāla vienmēr jāapkaisa ar smiltīm
vai jānoklāj ar dēļu segu. Trotuāra
daļa pret caurbrauktuvi pielīdzināma
trotuāram.

38.

Ziemas laikā sniegs jānogrūž no trotuāru
nostiprinātās daļas. Sniega kārta uz tro-
tuāriem pieļaujama līdz 5 cm. biezumā.
Nenostiprinātā vai grantētā daļā sniegs
var palikt, ja tas netraucē satiksmi.

1. piezīme. Šī panta noteikumi attie-
cināmi uz šo noteikumu 60. pantā
minētiem 1., 2. un 3. rajoniem.
Pārējās pilsētas daļās sniega novākša-
nas kārtību no ielām un trotuāriem,
nosaka prefektūra saziņā ar pilsētas
valdi.

2. piezīme. No trotuāriem notīrītās
smiltis vai ar smiltīm sajaukto sniegu
un ledu nav atļauts mest uz brauktuves
dalu.

39.

Tīrot sniegu no trotuāriem un ielām
jārūpējas, lai nebojātu to nostiprināto daļu.

40.
Atkusnī, pēc iespējas, jānogrūž viss uz

nostiprinātās trotuāra daļas esošais sniegs.
Aizliegts trotuārus apkaisīt ar sāli.

41.
Kamanu ceļam nevajadzīgais sniegs no

ielām jāsagrūž kaudzēs tā, lai tas netraucē
kustību. Ja trotuāra platums to atļauj,
sniega kaudzes var novietot uz trotuāra
nenostiprinātās daļas. Liekais sniegs no
iekšpilsētas jāizved 1 dienas laikā, no
apstādījumu rajona 3 dienu, no ielām ar
regulāru satiksmi 4 dienu laikā, bet no
pārējām vietām 1 nedēļas laikā.

42.

Maksimālā sniega sega bruģētās ielās
nedrīkst pārsniegt 25 cm biezumu. Ielu
notekas sala laikā var netīrīt, bet,
atkusnim iesākoties, tās nekavējoties jā-
atbrīvo no sniega un jāiztīra tik tālu, lai
ūdens varētu viegli notecēt. Aizliegts
sniegu no ielas notekas sagrūst uz ielas
vidu vai atrakt ielas malas tādā mērā,
ka pa ielas malu tās slīpuma dēļ nav
iespējams braukt.

43.
Sala laikā uz asfaltētām ielām aizliegts

kapāt sniegu un ledu.
44.

Gruntsgabalu īpašniekiem pēc policijas
pieprasījuma ielu krustojumos jānovērš
sniega trūkums.

45.
Lai dotu iespēju lauciniekiem nokļūt uz

pilsētas tirgiem, ziemas ceļu sarakstā ietilp-
stošās ielās aizliegts nogrūst un samest
kaudzēs kamanu ceļam derīgo sniegu.
Ziemas ceļu sarakstu noteic pilsētas valde
saziņā ar prefektūru.

46.
Ielas jāatbrīvo pilnīgi no sniega un ledus

pēc prefektūras pieprasījuma. Šie darbi
jāizdara pakāpeniski, ejot no centra uz
nomalēm, un jāiedala tā, lai tie netraucētu
satiksmi, un dotu iespēju lauciniekiem
tikt no laukiem pilsētas tirgos.

Piezīme. Ielās ar asfalta betona un
asfaltētu vai darvotu šosejas segu ledus
uzlaušanai jālieto tikai laužņi (lauža-
mās stangas) ar vismaz 10 cm platu
kaltveidīgu neasu asmeni vai citi pilsē-
tas būvju valdes atļauti mechaniski
līdzekli.

47.
Ielās, pa kurām uztur autobusu satiksmi,

ja apstākļi to prasa, no sniega un Iedus
jāatbrīvo ielu josla, kas nepieciešama auto-
busu kārtīgai satiksmei arī ziemā.

V. Jumtu tīrīšana.

48.
Sniegs, kas sakrājies uz jumtiem, ledus

un lāstekas jānovāc laikā, kad uz trotuā-
riem un ielām ir mazāk gājēju un braucēju.
Novācot sniegu un ledu, namsaimniekiem
jāgādā par ielas lietotāju drošību.

VI. Atkritumu novešana,
49.

Sniegu un ledu drīkst nogāzt tikai tanīs
vietās, kuras pilsētas valde šim nolūkam
nozīmējusi un ierīkojusi.

50.

Atsevišķos gadījumos pilsētas valde sa-
ziņā ar prefektūru var atļaut atstāt ielu
vai šoseju malās un grāvjos sagrūstu
sniegu līdz pavasarim.

51.
Aizliegts novest un gāzt sniegu, ledu

un visādus atkritumus upēs, dīķos, kanālos,
kanalizācijas akās, uz aizsalušiem ūdeņiem,
uz ielām un trotuāriem.

1. piezīme. Sniegu un ledu no aptīrā-
mās ielas joslas var novietot grunts-
gabalā, izņemot māju pagalmus, ja
gruntsgabala lielums to atļauj.

2. piezīme. Gruntsgabalu īpašniekiem
jārūpējas, lai gruntsgabalos kūstošā
sniega ūdens netecētu pa trotuāriem
uz ielu, ja tās no sniega jau notīrītas.

VII. Kāpņu tīrīšana.
52.

Kāpnes un kāpņu telpas jātīra vismaz
vienu reizi dienā, priekš pīkst. 7 no rīta,
un jāuzmazgā vismaz 1 reizi nedēļā.

VIII. Pagalmu tīrīšana.
53.

Pa pagalmu un neapbūvētu gruntsgabalu
tīrīšanu un uzturēšanu kārtībā jārūpējas
namu un gruntsgabalu īpašniekiem vai
personām, kam īpašnieki uzlikuši šos pienā-
kumus.

54.
Pagalmos aizliegts izliet netīrus ūdeņus

vai izmētāt saslaukas, atkritumus un
mēslus.

55.
Gruntsgabalos, kas nav pieslēgti kanalizā-

cijai, samazgas un citi netīrie ūdeņi pa-
galmos jāizlej vai jānovada netīro ūdeņu
novadāmās tvertnēs un ierīcēs, kas šim
nolūkam ierīkotas saskaņā ārpilsētas būvju
valdes apstiprinātu būvprojektu.

56.
No 1. marta līdz 31. oktobrim šo saistošo

noteikumu 55. pantā minētās tvertnes
pagalmos jātīra vismaz 1 reizi nedēļā, un
izsmeltie netīrumi no pagalma jāizved
nekavējoties.

57.
Mājas mēslu krāšana apbūvētos grunts-

gabalos, sākot ar šo saistošo noteikumu
60. pantā minētiem termiņiem, atļauta
tikai pēc pilsētas valdes apstiprināta pa-
rauga izgatavotās skārda tvertnēs ar cieši
pieguļošu vāku.

1. piezīme. Par mājas mēsliem šinīs
saistošos noteikumos nosaukti sausi
virtuves atkritumi, pelni un ielu,
dzīvojamo ēku, viesnīcu, veikalu u. c.
saslaukas.

2. piezīme. Kūts mēslus, būvgružus,
izdedžus (sārņus) un fabriku pelnus,
zemi, kanalizācijas aku nogulšņus un
šķidros atkritumus aizliegts savākt
vienā traukā ar šī panta 1. piezīmē
minētiem atkritumiem.



3. piezīme. Līdz skārda mēslu tvertņu
uzstādīšanai mājas mēslu krātuvēm
jāatbilst saistošo būvnoteikumu nosa-
cījumiem.

58.
Skārda tvertnes jāuzstāda tādā skaitā,

lai to kopīgais tilpums pietiktu vismaz
2 dienu un ne vairāk kā 5 dienu mēslu
krājumam.

59.
Tvertnes mēslu krāšanai jānovieto pa-

galmos, kur tas iespējams, vismaz 5 metru
atstatumā no dzīvojamo telpu logiem un
tuvāk caurbrauktuvei.

Piezīme. Iekšpilsētas gruntsgabalos,
kur nav pagalmu, pārvietojamas me-
tāla saslauku tvertnes atļauts no-
vietot namu pagrabos vai mūra ēku
sienās iebūvētās atsevišķās telpās ar
masīvam sienām, grīdu un griestiem.
Minētās telpas jāpievieno ēkas vēdinā-
šanas kanāliem.

60.

Šo saistošo noteikumu 57. pantā minētās
skārda tvertnes mēslu krāšanai jāuzstāda
šādos rajonos un termiņos: 1. rajonā,
kuru ierobežo Daugava, Andrejosta, Eks-
porta iela, Vašingtona laukums, Hanzas
iela, Stabu iela, Valmieras iela, dzelzceļš,
Daugava — līdz 1937. g. 1. septembrim;
2. rajonā, kuru ierobežo Eksporta iela,
Elevatora dzelzceļš, Mīlgrāvja dzelzceļš,
dzelzceļa stiga gar Matīsa kapiem, Dau-
gavpils dzelzceļš, Kuzņecova iela, 1. Mas-
kavas iela līdz Krīdnera dambim, Koju-
salas iela, Grēdas iela, Kojusalas iela,
Krasta iela, Daugava, dzelzceļa stiga, Val-
mieras iela, Stabu iela, Hanzas iela, Eks-
porta iela — līdz 1938. g. 1. septembrim;
3. rajonā, kuru ierobežo Daugava, Āgens-
kalna līcis, Mazā Daugava, Ūdens iela,
Buļļu iela, Dzegužu iela, Slokas iela, Kul-
dīgas iela, Bolderājas dzelzceļa stiga, Liep-
muižas iela, Robežu iela, Telts iela, Baus-
kas iela, Vēja iela, Siena iela, Kīleveina
grāvis, Buru iela, Laivu iela, Mazā Dau-
gava un Daugava — līdz 1939. g. 1. sep-
tembrim.

Visās pārējās pilsētas daļās mēslu tvertņu
uzstādīšanas termiņu noteic Rīgas pilsētas
valde.

61.
Līdzšinējās mēslu krātuves 1 mēneša

laikā pēc skārda tvertņu uzstādīšanas jāiz-
tīra, jādezinficē ar kaļķa pienu un jāno-
jauc, pēc kam krātuvju vietas jānolīdzina.

62.
Rajonos, kur atļauts turēt lopus, kūts

mēslus var krāt krātuvēs, kas atbilst sai-
stošo būvnoteikumu nosacījumiem.

63.
Skārda mēslu tvertņu saturs jāaizved

no 1. maija līdz 1. novembrim ne retāk kā
vienreiz 4 dienās, pārējā laikā ne retāk kā
vienreiz 7 dienās. Mēslu aizvešanai jālieto
pilsētas valdes noteikta parauga pārvadā-
šanas līdzekļi. Šie pārvadāšanas līdzekļi
obligatoriski sākot ar laiku, kāds paredzēts
šo noteikumu 60. pantā skārda tvertņu
uzstādīšanai.

1. piezīme. No pārējām mēslu krātu-
vēm viss saturs jāizved: a) kad tas
sasniedzis 30 cm augstumu no krā-
tuves virsas; b) ikkatrā gadījumā uz
pilsētas veselības valdes vai prefek-
tūras pieprasījumu, neatkarīgi no
mēslu līmeņa krātuvēs; c) no 1. maija
līdz 30. septembrim mēslu krātuves
saturs, izņemot šo noteikumu 57. pan-
tā minētās skārda tvertnes, jāaplaista
1 reizi nedēlā ar kalka pienu (svaigi

dzēsti kaļķi ' 1:20).
2. piezīme. No 1. apriļa līdz 30. sep-

tembrim mājas un kūts mēslu aizve-
šana no pīkst. 9 līdz 21 aizliegta. Šis
noliegums neattiecas uz pilsētas tir-
giem.

64.

Mājas un kūts meslus drīkst novest un
nogāzt tikai vietās, kuras pilsētas nekusta-
mu īpašumu valde šim nolūkam nozīmē-
jusi. Mēslus izkraujot, jāievēro pilsētas
nekustamu īpašumu valdes norādījumi.

65.

Pilsētas veselības valde var atbrīvot
namsaimniekus no obligatoriskās mājas
un kūts mēslu aizvešanas uz norādītām
vietām, ja tos izmanto gruntsgabalos lauk-
saimniecības vai dārzkopības nolūkiem.

66.
Pavasaros un atkušņa laikā cieši apbū-

vēto vietu pagalmos, kur pagrabi apdzī-
voti, pēc prefektūras rīkojuma ledus jaiz-
lauž un kopā ar sniegu jāaizved 7 dienu
laikā.

67.
Namu īpašniekiem vai personām, kam

viņi šo pienākumu uzlikuši, jātur īpašas
kontroles grāmatas pēc pilsētas veselības
valdes parauga, kurās sanitārās uzraudzī-
bas amata personas katrā laikā var
ierakstīt savas atzīmes par pašreizējo
nama sanitāro stāvokli. Kontroles grā-
matas jāiegādā pilsētas veselības valdē.
Šīs grāmatas rūpīgi jāglabā un jātur kār-
tībā; tām jābūt katrā laikā pieejamām
šinī pantā minētām amata personām.

IX. Ateju bedru tīrīšana.

68.

Ateju bedru satura izvešana pilsētā,
sākot ar 1937. g. 1. septembri, atļauta
tikai sevišķos šim nolūkam būvētos trans-
porta līdzekļos.

69.
Šo saistošo noteikumu 68. pantā minēto

transporta līdzekļu piemērotību asenizā-
cijas darbiem noteic pilsētas nekustamu
īpašumu valde.

70.

Uzņēmējiem, kas vēlas nodarboties ar
asenizācijas darbiem, jāizņem nekustamu
īpašumu valdes atļauja. Šī atļauja šofe-
riem jāņem līdz pie darbu izpildīšanas.

71.
Asenizācijas darbu uzņēmējiem bedru

saturs jānoved pilsētas norādītās vietās.
72.

Šo noteikumu 71. pantā minētā notei-
kuma nepildīšanas gadījumos pilsētas valde
asenizācijas darbu uzņēmējam var uzlikt
līgumsodu līdz Ls 500,—, bet pie atkār-
totas saistības nepildīšanas atņemt šo
noteikumu 70. panta minēto atļauju pirms
termina notecēšanas.

73.
Namu īpašnieki var izdot atejas bedru

tīrīšanu tikai pilsētas asenizācijas iestādei
vai uzņēmējiem, kas uzrāda šo noteikumu
70. pantā minētās atlaujas.

74.

Bez pilsētas veselības valdes atļaujas
aizliegts izlietot ateju mēslus gruntsga-
balos, zemes mēslošanai, sekošos pilsētas
rajonos: 1) šo saistošo noteikumu 60. pantā
minētos trijos rajonos (1.—3.); 2) Meža-
parka rajonā, kuru ierobežo Meža
prospekts, Ķīšezers, Fūrekera iela, Kok-
neses prospekts, Stendera iela, Visbijas
prosp., Inčukalna iela, Meža prospekts;
3) Sarkandaugavas rajons, kuru ierobežo
Vējzaķu salas līcis, Gaujienas iela, Mīl-
grāvja dzelzceļš, Elevatora dzelzceļš, Vēj-
zaķu salas līcis; 4) Čiekurkalna un Brīvības
gatves rajons, kuru ierobežo Mīlgrāvja
dzelzceļa līnija, Ķīšezera iela, Gaujas iela,
Čiekurkalna 4. šķērslīnija, Čiekurkalna
2. garā linija, Jaunāsmuižas iela, Rīgas-
Valkas dzelzceļa linija, Huzaru iela, Brī-
vības gatve, Dzērbenes, Lielvārdes,
L. Biķernieku, Kastranes, Ūnijas, Bērzau-
nes iela un Brīvības gatve līdz Mīlgrāvja
dzelzceļa līnijai.

Piezīme. Ja šinī un šo noteikumu
60. pantā kā rajona robeža minēta
iela, tad šinī pantā minētais noliegums
attiecas uz gruntsgabaliem robežielas
abas puses.

/D.

Gadījumos, kad saskaņā ar šiem saisto-
šiem noteikumiem ateju mēslu izgāšana
gruntsgabalos atļauta, tas jāizdara vienīgi
laikā no 1. novembra līdz 1. aprilim
naktīs no pīkst. 23 līdz 6 rītā. Mēsli
24 stundu laikā jāapar vai jāaprok vai
arī jāapmet ar kūdru vai smiltīm.

76.

Kūdras-ateju mēslus, kas neizplata
smaku, drīkst izmantot zemes mēslošanai
gruntsgabalos, kas atrodas klajos un vaļē-
jos apbūves rajonos, bet slēgtos apbūves
rajonos tos var izmantot tikai ar pilsētas
veselības valdes atļauju.

X. Noteikumu ievešana dzīvē.
77.

Uzraudzība par šo saistošo noteikumu
pildīšanu piekrit Rīgas prefektūrai saziņā
ar pilsētas valdi.

78.
Par šo saistošo noteikumu pārkāpumiem

vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.
79.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī".

80.

Ar so noteikumu spēkā stāšanos atcelti
šādi saistoši noteikumi: pilsētas domes
1880. g. -3. martā pieņemtie saistošie
noteikumi par pagalmu tīrīšanu; pilsētas

domes 1903. g. 6. oktobrī pieņemtie
saistošie noteikumi par ielu un laukumu
tīrīšanu Rīgas pilsētā; pilsētas domes
1908. g. 1. decembrī pieņemtie saistošie
noteikumi par svelpjamo lietošanu fabri-
kās; pilsētas domes 1926. g. 21. oktobrī
pieņemtie un ,,Valdības Vēstneša" 1926. g.
260'. numurā izsludinātie saistošie notei-
kumi kārtības uzturēšanai Rīgas pilsētas
dārzos un apstādījumos; pilsētas domes
1928. g. 16. februārī pieņemtie un ,.Valdī-
bas Vēstneša" 1928. g. 89. numurā izsludi-
nātie saistošie noteikumi parasenzacijas
darbiem Rīgas pilsētā; pilsētas domes
1928. g. 18. oktobrī pieņemtie un ,gaidī-
bas Vēstneša" 1928. g. 261. numurā
izsludinātie saistošie noteikumi par trepju
telpu, koridoru un pagalmu apgaismo-

šanu; pilsētas domes 1909. g. 8. jūnijā
un 1930. g. 19. jūnijā pieņemtie un
,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 155. numurā
izsludinātie saistošie noteikumi par as-
falta vārīšanu Rīgā; pilsētas valdes 1934. g.
26. jūnijā pieņemtie un ,.Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 179. numurā izsludinātie
saistošie noteikumi par drēbju, mēbeļu
un citu priekšmetu izdauzīšanu Rīgā;
pilsētas valdes 1934. gada 27. novembrī
pieņemtie un ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
286. numurā izsludinātie saistošie notei-
kumi par namu vārtu un durvju noslēg-
šanu Rīgā.

Pilsētas galva R. Liepiņš.
Pils. galvas sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošie noteikumi
koridoru un kāpņu apgaismošanai Sabilē,

pieņemti Sabiles pils. valdes 1937. g. 3. febr.
sēdē (2. prot. 2. § 1. p.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departam.

1937. g. 22. februāra 122573. rakstu.
1. Sabiles pilsētas robežās apdzīvo-

jamu namu koridoru un kāpņu telpas jāap-
gaismo pietiekoši gaiši rītos un vakaros,
saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. Koridoru un kāpņu telpu apgaismo-
šana jāuzsāk pusstundu pēc saules rieta un
jāturpina līdz pulksten 22.

3. No 1. novembra līdz 1. martam
koridori un kāpņu telpas jāapgaismo arī
rītos no pīkst. 7 līdz dienas gaismai.

4. Dzīvojamās ēkās ar vienu dzīvokli
koridoru un kāpņu telpu apgaismošana
nav obligatoriska.

5. Par koridoru un kāpņu telpu apgais-
mošanu, saskaņā ar šiem noteikumiem,
atbild nama īpašnieks vai pārvaldnieks.

6. Šie noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

7. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva 0. Rezebergs.
Sekretārs K. Pochēvics.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Balvos,

pieņemti Balvu pils. valdes 1937. g. 3. febr.
sēde (2. prot. 1. §) un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1937. g. 23. febr. 122620. rakstu.

,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 162. nu-
murā izsludināto saistošo noteikumu par
tirgošanās laiku Balvos 6. § izteikt šādi:

Ēdienu, dzērienu veikalus, konditorejas
un konditorejas ar delikatešu precēm,
tāpat ari bufetes, kas tirgojas bez reibino-
šiem dzērieniem, un kioskus atļauts atvērt
no pīkst. 8 līdz pīkst. 22.

Šie saistošo noteikumu pārgrozījumi
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Lācis.
Sekretārs A. Priedes lai pa.

Māksla

Ludmilas Spilbergas 25 gadu skatuves
darbības atcerē 4. martā Nacionālā teātrī
Jūlija Pētersona jaunās komēdijas „Burvju

atslēga" pirmizrāde.
Lugā tēlots centīgs un strādīgs vīrs — Brāzma

(tēlos J. Osis), kas uz laukiem nodibinājis rūp-
niecības uzņēmumus un sasniedzis lielu turību,
bet vēl no kara laikiem viņa dzīvē iestiepjas
tumšas ēnas. Senu notikumu kļūmīgās sekas
sarausta viņa personīgo dzīvi; naida inde izposta
viņa ģimenes laimi. Viss cits zaudēts, palicis
tikai darbs. Bet ari tam ar viņu pašu
jāizbeidzas, jo bērni negrib šo darbu turpināt.
Viņi vēlas kļūt par ,,tālbraucējiem" un pie tam
pavisam citos virzienos un citās nozarēs. Pārē-
jās lugā tēlotās personas cieši saistās ap Brāzmas
ģimenes sarežģītiem likteņiem. Ka tie bijuši
tik kļūmīgi, tur katrs nes 'savu daļu vainas, vai
nu apzinīgi vai arī neapzinīgi. Tad nāk jauna
sieviete ar dzīves prieku un ar sauli sirdī. Viņas
sirsnība, atklātība un taisnības sajūta ir 'tā
burvju atslēga, kas atslēdz naidā nocietinātās
cilvēku sirdis. Ar šīm jaukām īpašībām viņa
izlīdzina visu netaisnību un panāk samierināšanos.
Sākas jauna laimīgāka dzīve. Saulaino sievieti
tēlos L. Spīlberģe , kuras talanta īpatnībām
labi piekļaujas šī loma. Brāzmas sievu Ilonu

tēlo A. Brechmane, viņu dēlu Leonidu — Ž. Kat-
laps, atvaļināto virsnieku P. Purvāju — K. Lag-
zdiņš, A. Tūju (iespaidīgu personu) — V. Švarcs
un viņa kundzi Irmgardi L. Ērika.

Komēdiju iestudējis režisors Aleksis Mier-
lauks, Voldemāra Valdmaņa deko-
ratīvā ietērpā.

Nacionālā opera.
Trešdien, 3. martā, par tautas izrādes

cenām, pēdējo reizi prof. M. Šteimaņa vadībā
,,Kņazs Igors". Galvenās lomāsM. Brech-
mane-Štengele, A. Liberte-Rebane, A. Kaktiņš,
E. Miķelsons, T. Matīss u. c.

Ceturtdien, 4. martā, „Fa ust a bojā
e j a" prof. M. Šteimaņa vadībā. Galvenās lomās
A. Kaktiņš, E. Traviņ'a, A. Priednieks. Piedalās
Nacionālās operas, Latvijas universitātes studenšu
prezidiju konventa un Vīgnera kori. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Piektdien, 5. martā, nēģeru dzie-
dātājas Katarinas Jarboro vie-
nīgā viesizrāde ,,A i d a" titullomā. Ra-
damess — M. Vētra. Izrādi diriģēs prof. M. Štei-
manis. Puscenas ierobežotā skaitā.

Prof. M. Šteimaņa atvadizrāde „Fa u s t a
bojā eja" sestdien, 6. martā.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 3. martā, pīkst. 19.30 par

lētām cenām „Mēmais bruņinieks" ar
L. Štengeli.

Ceturtdien, 4. martā, pīkst. 19.30 Ludmilas
Spilberģes 25 gadu darba svētki ar Jūlija Pēter-
sona jauno komēdiju „Burvju atslēga". Režisors
A. Mierlauks, dekorators V. Valdmanis. Biļe-
tes izpārdotas.

Piektdien, 5. martā, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē „S k o 1 o t ā j a m e i t a".

Dailes teātris.
Trešdien, 3. martā, pīkst. 19.30 „Zaļā

p ļ a v ā"; puscenas ierobežotā skaitā.
Ceturtdien, 4. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Jocīgs gadījums".
Rīgas Mazais teātris.

Trešdien, 3. martā, pīkst. 20 I ļ ģ u -
ciemā, Tekstilfabrikas klubā , J. Raiņa traģē-
dija „M ī 1 a stiprāka par nāvi".

Piektdien, 5. martā, pīkst. 19.30 Lāč-
plēša ielā 43/45 „Mīla stiprāka par
n ā v i".

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Daugavpils un Zilupes latviešu biedrību
apsveikumi Valsts Prezidentam.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
starp daudzajiem apsveikumiem un patei-
cības apliecinājumiem saņēmis ari sekojo-
šus:

«Daugavpils latviešu biedrības 1248 biedri
savā šīs dienas sanāksmē sveic Jūs, augsti
godājamais Prezidenta kungs, apliecina
savu pilnīgu paļāvību Jūsu vadībai un ap-
solās ziedot visus savus spēkus Jūsu lie-
lajā valsts uzbūves un veidošanas darbā.
Tā kā ikvienam Latvijas novadam, ikvie-
nai mazākai vietiņai jābūt diženai latviešu
zemei, tad mēs arī turpmāk gribam strādāt
šeit, valsts austrumu daļā, kur tagad esam,
un jo lielākas brūces šeit pagājušie laiki
cirtuši, un tamdēļ grūtāks darbs tagad, jo
lielāks ir mūsu darba prieks. Slava Lat-
vijai, slava vadonim!"

..Zilupes latviešu biedrības biedri, pulcē-
jušiessavā gadskārtējā sanāksmē, sirsnīgi
sveicinām Jūs, dižais vadoni. Darbs un
liktenis mūs noveduši šajā tālajā Latvijas
malā. Šodien esam nākuši no tuvienes un
tālienes, lai sekotu Jūsu saucienam, — būt
visiem vienotiem. Ne materiālās intere-
ses, pašlabums, godkāre mūs dzinusi šeit,
bet lielā griba vest latvisku kultūru šai
tālajā Latvijas malā un, sekojot Jūsu va-
dībai, nesalaužami stāvēt mūsu kultūras
austrumu priekšpostenī."

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 3. martā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku ..... 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 116,95—118,45
100 Itālijas liru 26,91—27,41
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 281,00—284,00
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,95—98,55
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,95—98,55

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96, 50
Latv. 1931. g. iekš. ceļu aiznēm.

oblig. ar prēmijām '. . .. . 18—20
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. s;ada 9. jūlijā mirušā
Friča Ziņģa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā

mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1937. g. 25. februārī.
L. JMs 1324/37. 37656r
Priekšsed. v. G. Be i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

(Tiesu
sludinājumi,

^— i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Olgas Jau-
niņš, dzim. Baškers, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. gada 27. janvārī izsludi-
nāto 1936. gada 13. jūlijā mir.
Pētera Baškera, dzim. 1860. g.
1. jūlija, publiskā kārtībā 1935.
gada 11. novembrī taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Pētera Baškera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem. kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. JMu_2652/37. II. g. 37626:

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra pal. V. G r ā v e I i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Voldemāra
Muižnieka lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1937. g. 10.
febr. izsludināto 1935. g. 20. de-
cembrī mir. Kārļa Muižnieka,
dzim. 1868. g. 19. februārī, pub-
liskā kārtībā 1935. gada 20. ap-
rilī taisīto mantojuma līgu-
mu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Muižnieka
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. ,M> 2850/37. II. g. 37627r

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Voldemāra
Karlsona lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1937. g.
10. febr. izsludināto 1936. gada
8. okt. mir. Jāņa Karlsona, dzim.
1880. g. 5. maijā, mājas kārtībā
1936. gada 1. oktobrī taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Karlsona
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. JM?. _ 2873/37. II. g. 37628r

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Viļā Skotela
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi prei
šajā tiesā 1937. g. 10. februārī
izsludināto 1935. g. 14. decembrī
mir. Jura Skotela, dzini. 1867. g.
28. jūnijā, publiskā kartība
1935. g. 16. novembrī taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Jura Skotela
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 25. februārī.
L. J*_2773/37. II. g. 37629 r

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
iik. 2451. pantu un Mildas Run-
daļcovs u. c. lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesa 1937. g.
10. febr. izsludināto 1926. gada
30. maijā mir. Karlīnes Eglīte,
dzim. Lapiņa, dzim. 1864. gada
9. novembrī, publiska kartība
1924. gada 10. maija taisīto

testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mirušās Kar-
līnes Eglīte, dzim. Lapiņa,
mantojumu vai prasījumi no ta
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. JVŪ2851/37. II. g. 37630r

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Annas Au-
gustovskis lūgumu uzaicina vi-
sas personas, kad ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1937. g.
16. febr. izsludināto 1936. gada
28. oktobrī mirušās Marijas
Augustovskis, dzim. Larionovs.
dzim. 1856. g. 17. sept., publiskā
kārtībā 1935. g. 23. maijā tai-
sīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mir. Marijas
Augustovskis, dzim. Larionovs,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,_ kreditoriem u.
t. I, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. JVS_ 2900/37. II. g. 37632r

Priekšsed. b. v. V. Salmi ņ š
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 16. febr.
izsludināto 1936. g. 7. nov. mir.
Terēzes ŠJlers , dzim. Beiers,
dzim. 1860. g. 14. februārī, pub-
liskā kārtībā 1936. gada 22. sep-
tembrī taisīto testamentu, vai
kam ir kādas tiesības uz mir.
Terēzes Šilers, dzim. Beiers,
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem. '

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. JV» _2483/37. II. g. 37631r

Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Kārla Kal-
vīša lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 16. febr.
izsludināto 1936. g. 24. okt. mir.
Jēkaba Kalniņa, dzim. 1853. g.
15. decembrī, publiskā kārtībā
1936. g. 30. augustā taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jēkaba Kalniņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās neietai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vestn.,
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. JV9 _ 2898/37. II. g. 37633r

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Ievas Nied-
ras lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 16. febr.
izsludināto 1935. g. 4. septembrī
mir. Andreja Niedras, dz. 1863.
gada 12. martā, mājas kārtība
1924. g. 9. jūnijā taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Andreja Niedras
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem. _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies" no
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 25. februārī.
- L. J* 2941/37. II. g. 37634t
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Eduarda Kal-
niņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 16. februārī
izsludināto 1936. g. 25. jūlijā
mir. Alberta - Rūdolfa Kalniņa,
dzim. 1875. gada 15. februārī,
publiskā kārtībā 1936. gada
13. jūlijā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mir. Alberta-Rūdolfa Kalniņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u,
t. !., _pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šis tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 25. februārī.
L. .Nb 2902/ 37. 11. g. 37635t

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Urzulas Lap-
siņš lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 16. febr.
izsludināto 1936. g. 1. decembrī
mir. Friča Lapsiņa, dzim. 1857.
g. 21. martā, publiskā kārtībā
1922. g. 18. janvārī taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Friča Lapsiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. ,Nq 2930/37. II. g. 37636r

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 1. janv. Rīgā mir.
Dinas Albins, dzim. Levinsons,
dz. 1874. g. Minskā, Krievijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L 2916/ 37. II g. 37647
Priekšsed. b. v. V. S a I m i ņ š

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 14. okt. Suntažos
mir. Aleksandra Plorina, dzim.
1872. g. 21. septembri, Mālpilī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februāri.
L 2945/37. II g. 37648
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. I. martā Dikļu
pagastā mirušā Ādama Lūša,
dzim. 1842. g. 17. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. 2978/37. II g. 37649
Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pec 1936. g. 9. okt. Rīgā mir,
Heinricha Haralda Gulbja, dzim,

Dzērbenes pag. 1881. g. 16. jūn.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. 2935/37. II g. 37650
Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1916. g. oktobrī
mir. Paula Tončika, dzim.
1863. g. 21. febr. Mālpils pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L. 2951/37 II g. 37651
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt, 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 7. maijā
mirušās Bertas Tilbergs, dzim.
Litovskis, dzim. 1856. gadā.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
L 2947/37 II g. 37652
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1914. gada 2. nov.
mirušā Dāvja Liepas (Liepiņš),
dzim. 1848. g. 10. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1737. g. 25. februārī.
L 2991/37. II. g. 37653
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš,

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Leonida Si-
manova testamenta izpildītāja
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 3. februārī izslu-
dināto 1936. g. 27. decembrī mir.
Leonida Simanova, dzim. 1883.
g. 3. jūnijā, publiskā kārtībā
1936. g. 28. janvārī taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Leonida Simanova
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 26. februārī.
L. .Ne 2716/ 37. II. g. 37745r

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
10.martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. g. 16. de-
cembrī Rīgā mirušā Pētera Pē-
tera dēla Dišlera testamentu.

Rīgā, 1937. g. 28. februārī.

Priekšsēdēt. b. H. M i n t ai s.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
10. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g. 12. jū-
lijā Rīgā mirušās Irīnas Ivana m

Taškins, dzim. Chutelions, un
viņas vīra Michaila Astafija dēla
Taškina testamentu. 37958z

Rīgā, 1937. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
10. martā minētās nodaļas at-
klāts tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 20. decembrī Baiž-
kalna pagastā mirušā Jāņa Pētera
dēla Krēsliņa testamentu.

Rīgā, 1937. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
10. martā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. g. 7. jan-
vārī Liepkalnes pagastā mirušā
Jāna Brenča d. Kalojaka testa-
mentu. 37962z

Rīgā, 1937. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
sludinājumā, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 47. num. 12.1pp.
1. un 2. slejās par Jāņa Bikses
parādu samaksu pēc dāvinājuma
līguma, kļūdas pēc nav ievietotas
šī sludinājuma beigas, kas jālasa
šādi:

,,Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm mant.
daļām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.". Ja šās
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mant. daļas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā."

Rīgā, 1937. g. 23. februārī.
0996/L. 95/37. 36989z

Priekšsed. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
10. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 27. au-
gustā Cēsīs mirušās Emmas-Ma,-
rijas Hermaņa m. Zēgens (Segen)
testamentu. 37959z

Rīgā, 1937. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. g,
10.martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g,
2. martā Rīgā mirušā Emīla
Matīsa d. Šprinka (Sprink) un
tāsievas Emmas-Alīdes Jēkaba m.
dzim. Miezītis (Miezis) testa-
mentu. 37960z

Rīgā, 1937. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
sludinājumā, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 47. num. 12.1app.
2. un 3. slejā, par Vidzemes sav-
starpīgās kredītbiedrības parādu
samaksu, beigās jālasa:

,,Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Ja šās personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā."

Rīgā, 1937. g. 23. februārī.
0999/L. 148/37. 36990z
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
1631.. 1710. un priv. lik. 2451. p
pamata, uzaicina visas perso-
nas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 12. jūnijā mirušā
Ivana Seleznova 1936. gada
22. maijā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu un testament-
kodicilu vai prasījumi pret tes-
tatora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
Tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1937. g. 25. februārī.
M. L. J\s _ 754/37. 37655r
Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1936. g. 5. nov. mirušās Lui-
zes-Šarlotes Brunovskis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesa:
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 25. februārī
L. JVo 1320/37. 37657r
Priekšsed. v. G. B e i m u t s
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 25. janvāra
lēmumu, uzaicina 1935. g. 4. nov.
Kuldīgā mirušā Ernesta Kra-
sovska, dzim. 1887. g. 14. martā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 23. februārī,
L. 427m/37. 37672

Priekšsed. b._ A. K i r š f e 1d s,
Sekretārs E. Speķis.

Lieoajas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1936. gada 20. apriļa
lēmumu, uzaicina 1915. g. aprīlī
mir. Jāņa Kābara, ari Skabarda,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 23. februāri.
L. 101m/37. 37673

Priekšsed. b._A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. janvāra
lēmumu, uzaicina 1933. g.27. nov.
Cieceres pagastā mirušā Ernesta
Zadovska, dzim. 1855. g. 10. janv.
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 23. februārī.
L. 422m/37. 37674
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 25. janvāra
lēmumu, uzaicina 1930. gada
22. dec. Jūrkalnes pag. mir. Pē-
tera Pabērza dz. 1856. g. 8. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 23. februārī.
L. 445m/37. 37675
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 25. janvāra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
22. martā Aizputē mirušā Jura
Bencina, dzim. 1868. g. 19. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 23. februārī.
L. 429m 37. 37676

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 25. janv. lēmu-
mu, uzaicina 1936. g. 16. sept.
Liepājā mirušās Līzes Grantiņš,
dzim. Grosmanis, dzim. 1900. g.
13. decembrī, mantiniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 23. februārī.
L. 412m/37. 37677

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. S o e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 25. janvāra
lēmumu, uzaicina 1935. g.
13. oktobrī Gramzdes pa-
gastā mirušā Lapiņa Dobeļa,
dzim. 1853. gada 24. aprīli,
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas„Vald.Vēstn.Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 23. februārī.
L. 431 m/37. 37678

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka tiesa 1937. g. 14. jan-
vārī aizmuguriski nosprieda:
starp Žani Ungertu un Ievu
Ungerts, dzim. Balcers, Skrundas
baznīcā vikāra mācītāja Spiesa
noslēgto laulību šķirt, atstājot
laulībā dzimušos bērnus Elzu-
Rozaliju Ungerts un Annu-Zelmu
Ungerts mātes audzināšanā.

Liepājā, 1937. g. 23. februārī.
A. 4-L/ 37. 37689o

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik. 379.
un sek. pantiem, uz Ernesta
Andže-Kārkliņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Anna Andže-
Kārkliņš par laulības šķiršanu,
uzaicina atbildētāju Annu An-
džē-Kārkliņš, kuras dzīves vie-
ta prasītājam nav zināma, ie-
rastiek tiesā vai uzdot savu dzī-
ves vietu Liepājā, 2 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti prasības lū-
guma un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku un savu juri-
disku dzīves vietu Liepājā neuz-
dos, noliks tiesas sēdi lietas aiz-
muguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1937. g. 23. februārī.
102-L/37. 37690g
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz mir. Minnas-Marijas Žakars
mantas aizgādņa Krišjāņa 2a-
kara lūgumu un saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p.. uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g. janvāra mēnesī
Suseias pagasta Truļu mājās
mirušā Jāņa Bičkovska atstāto
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. 16a/37. 37593g

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
Priekšsed. b

^
A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Konstantīna Daģa lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1936. g. 10. augustā Pilskalnes
pagasta Užuļos mirušās Vero-
nikas Daģis atstāto mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem. fideikomisariem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1937. g. 25. febr.
L. 1510a/37. 37596g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Til t iņ š

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

uz Minnas Zaļums lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584.. 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 10. aprīlī Kaplavas pa-
gasta Pliķu mājas miruša Jāņa

Zaļuma atstāto mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem legā-
tāriem. fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn. " Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
1475a>37. 37597g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 1 t i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 30. jūnijā
mirušā Silvestra Šnucina 1936. g.
21. jūnijā sastādītais privāttesta-
ments ar apgabalt. 1937. g.
11. janvāra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
1107a'37 37594x

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,

uz Dores Geidāns lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584.. 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 8. jūnijā Aknistes pag.

Kalnadeķšņos mirušā Pētera
Geidāna atstāto mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 6 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
L. 14()la/37. 37598s
Priekšsed. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 25. jūlijā
mirušā Jāņa Pastora 1936. g.
9. jūlijā ' sastādītais privattesta-
ments ar apgabalt. 1937. g.
11. janvāra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
999a/37 37599x

Priekšsed. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Adeles Višņevskis
lūgumu viņas prasības lietā pret
Vladimiru Višņevski par laulības
šķiršanu uzaicina Vladimiru Viš-
ņevski, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt prasītājas iesū-
dzīvas raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā, ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kanclejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpili, 1937. g. 25. febr.
508b/37. 37600o
Priekšsed. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 12. decembri
mirušās Jadvigas Romulis 1931. g.
3. novembrī sastādītais privaf-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 18. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
1682a/36. 37601o
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš-

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uzNadeždas Karpickis un nepilng.
Miķeļa Karpicka lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p. un
Civillik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 16. februāri
publicēto 1934. g. 14. decembri
Silenes pagastā mir. Stepana
Dudāronoka 1934. g. 8. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Stepana Dudāro-
noka mantojumu vai sakarā at
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
1435a/37. 37602o
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata Rīgas arehidiecezes kūri-
jas prasības lietā pret Antonu
un Miķeli Sveržbinskiem un Sta-
ņislavu Berezovsku par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Antonu un Miķeli Sverž-
binskus, kuru dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt prasītājas iesū-
dzības raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papirus atstās tiesas
kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
466p/37. ' 37603o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoli ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
izklausījusi Annas Dementija m.
Kravcovs lūgumu atzīt Dementiju
Michaila d. Timofejevu par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1937. g.
29. janvāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo De-
mentiju Timofejevu 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še nosacītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Dementijs Michaila d. Timo-
fejevs ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu un Civilproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
216a/37. 37605o

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Kuzmas Teodora d. Uden-
cova lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pag. Zabolovas pūs-
tošas zemes gabala 2Vs deset.
platībā, kas agrāk piederēja Va-
silijam Generalovam, Andre-
jam Hrabrovam un Pāvilam Ža-
rovam, aiz valdīšanas noilguma,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstn."; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
130/atj. 37769g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Jāņa Kārļa dēla Sprīvuļa
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag. Bobrovņiku pūs-
tošas, Demšino-Bobrovņiku cie-
ma atgriezuma, 20,76 ha platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā. — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn.pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mas mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hī-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr
13,1 atj. 37770g

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. V i t k o v sk i s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
uz Andreja Kārļa d. Sprīvuļa
mantinieču Alvīnes Beķeris un
Olgas Kadiķis lūgumu par Jaun-
latgales apr. Kacēnu pag. Bob-
rovņiku pūstošas. Demšino-Bob-
rovņiku ciema atgriezuma
29.5 hektāru platībā, ierak-

stīšanu zemes graamatu re-
ģistrā. — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."; pretējā gadījuma ne-
pieteiktās tiesības skaitīsiespar
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniecēm bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī. 1937. g. 25. febr.
134/atj. 3777 lg

Priekšsed. b. J.. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.), paziņo
ka 1937. g. 11. martā, pīkst. 10
Rīga, Marijas iela 4, pārdos
2. izsolē Morducha Kaufmaņa
logu aizkarus, novērtētus pat
Ls 210,—. 38106g

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo man-
tu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 26. februārī.
Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.), paziņo
ka 1937. g. 12. martā, pīkst. 10
Rīga, Brīvības iela 24, kr. aizd.
sab. „Klints" telpās, pārdos
2. izsolē Roberta Hana blankc
cedētu obligaciiu, novērtētu pat
Ls 400,—. 38ļ05g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š pa-
ziņo, ka 1937. gada 10. marta,
pīkst. 10, Rīga, Šķūņu iela 15,
(Rīgas kreditsab.), pārdos 2. iz-
solē Jāņa Birkana obligāciju uz
nekustamo mantu atrod. Rēzek-
nes apr. Andrupenes pag. .Vies-
turi" , novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. ' 38104

Rīgā, 1937. g. 2. martā. 38104g
Tiesu izpild. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š pa-
ziņo, ka 1937. gada 12. marta,
pīkst. 10, Rīgā, Slokas ielā 12a,
pārdos 2. izsolē Emmas Kārkliņš
mēbeles, novērtētas par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 38102

Rīgā, 1937. g. 2. martā.

Tiesu izpild. L. Jakstiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē' 1936. g. 12. decembri uz
Broņislavas Kaupužs lūgumu
Kazimirs Krols atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. febr.
996a/36. 37767o

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar Daugavpils
apgabaltiesas 1927. g. 3. jūnija
lēmumu reģistrētā Latvijas vec-
ticībnieku zinību veicināšanas
biedrība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 26. febr.
73/27. 37772o

Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra p i. E. K a ņ e p s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 24. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p., uzaicina 1915. g.
18. decembrī mirušā Armaņa
Broka mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laika atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.
Kārklaiņu c, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Pēc šī termiņa
izbeigšanās nekādus pieteiku-
mus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 24. febr.
111. 37252g

Miertiesn. A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpild. V. Strauss (Rīgā
Mūrnieku iela 12, 3. dz.), paziņo
ka 1937. g. 15. martā, pīkst. 12
Rīga, L. Maskavas ielā 89. vei-
kala, pārdos Movša Fiškina
25 gab. vīrieša uzvalkus, novēr-
tētus par Ls 300,—. 38108s

Izzināt sarakstu, novērtējumi:
un apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 26. februārī.
Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīga
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.), paziņo,
ka 1937. g. 15. martā, pīkst. 12
Rīga, L. Maskavas iela 89, veik.,
pārdos Movša Fiškina 24 gab.
sieviešu vasaras mēteļus, no-
vērtētus par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 38109

Rīgā, 1937. g. 26. februārī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.), paziņo,
ka 1937. g. 19. martā, pīkst. 10.30
Rīga. Lāčplēša iela 112a, 11. dz.,
pārdos Šajā Šeinina mēbeles u.
c, novērtētas par Ls 364,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 38107

Rīgā, 1937. g. 1. martā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanclejā Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam un
Jāņa Pētera d. Cerpa 1937. g.
5. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Pētera d.
Cerpa nekustamo mantu, Jēkab-
pils pilsētas Janopoles folvarka
zemesgabala 109 F. ar -223. hip.
num. (reģ. pļavām un folverkiem)
pilnā sastāvā, 3827 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanclejā. 38058

Jēkabpilī, 1937. g. 17. februārī.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kanclejā Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Andrupenes pagasta paš-
valdības un Moiseja Vainštoka
prasību apmierināšanai 1937. g.
10. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā iz-
solē Donata Antona d. Liukiša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Latviešu-Virau-
das s. zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 24265.
folijā un sastāv no 4. viensētas,
11,377 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 675,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1050,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 67,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 27. februārī.
L. 41/37. 38063g
Tiesu iznild. v. i.K. S m i 111 D Š.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Daukstes prasības
apmierināšanai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Leona
Franča d. Rekšņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, 18. novembra ielā
180, ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 1997. num. un sastāv no
dzimtslietošanu tiesībām grunts-
gabala 1) 281,"oi/7g4 kv. asis
platībā un 2) 134.81 kv. asis pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4656,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 25. februārī.
747/37. 37698z

Tiesu izpild. A. Menšikovs

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpild. sludin., kas
iespiests ,,Vald. Vēstn." 1937. g.
41. num. 14. lpp. 6. slejā par
Ādama Čaiča nekustamas mantas
pārdošanu, jāizlabo tādi, ka solī-
tājiem jāiemaksā Ls 386,30 un ne
388,30. 37699z
Tiesu izpild. E. B u d ļ e v s k i s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanclejā Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1937. g. 7. maijā, pīkst. JO,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu piederošu Leibim
Perlīngam, kas atrodas Liepājā,
Brīvības ielā 7 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar
3313. hip. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērt, par Ls 6180,—
un to pārdos Mnaše Eidela, Jo-
sela Chazena un akc. sab. ,,Lie-
pājas tirgotāju bankas" prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3000,— un ievests nodroši-
nājums par Ls 508,50.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6180,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 618,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītajā.

Liepājā, 1937. g. 26. februārī,
L. 2222 38055

Tiesu izp. J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs_ (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Mozusa Goldmaņa prasības
apmierināšanai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Zāla-
mana un Michlas Šafiru nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpilī, Imantas ielā64,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 2604. num. un sastāv no
dzimtslietošanas tiesību zemes
gabala, 18 kv. asis platībā at
ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5544,—

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 14000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā.

1937. g. 25. februārī.
2129/36. 37696z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Elkšņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. KV 007869/666, ko šī
pag. valde 1928. g. i3. jūnijā
izd. Pēterim Štālim. 37100x

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 5. novembrī
mirušās Matrenas Ogorodņikovs
1935. g. 21. jūlijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 21. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 25. febr.
675a/37. 37604o

Priekšsed. b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoli ņ š.



Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs Zirgu iela 12 1937. g.
10., 11. un 12. martā, nīkst. 18
zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ieķī-
lātas no 1936. g. 9. maija līdz
23. maijam iesk.
ar E 439691. līdz 455079. num.

Bez tam izūtrupēs arī mantas,
kas ieķīlātas uz 1 mēnesi no
1936. g. 21. novembra līdz 4. dec.
iesk. ar F 554793. līdz 563947. n.

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 10. martā,
pīkst. 11, Rīgā, Duntes ielā 11,
Vispār, apdroš. sab. un strād.
tirdzn. un rūpn. slimo kases
piedziņas lietā pārdos 2. atklātā
vairāksolīšanā Leibas Frīdmaņa
1 trenzāģi un Simensa Šukerta
firmas elektromotoru, kas no-
vērtēti par Ls 405,—.

Pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas.

Rīgā,-1937. g. 24. februārī.
3337836. 37941b

3. iec. prieku, (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 116,91
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1937. g.8. maijā, pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Nikolaja Dakševica ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, Jaun-Muranu sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17055. num. un
sastāv no 1. viensētas, 7,169 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 150,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
lauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 37709

Viļēnos, 1937. g. 26. februārī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītais O. V i 1k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Viļēnu pagasta pašvaldības
nodokļu prasības apmierināšanai
1937. g. 8. maijā pīkst. 10, Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Matveja Skēļa arī Špēļa un mir.
Izidora Skēļa arī Špēļa manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Viļēnu pagastā, Bokanu
.sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1882.
num. un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes 13, un 25. vien-
sētas zemes gabaliem, 14 deset.
747 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1905,—;

3) tai nav hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās, mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 37708

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 26. februāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
8. maijā pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jetes Naglis, dzim. Sorokins, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānu pilsētā
Preiļu ielā 22 un Grāvu ielā 2,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
121. num. un sastāv no 844F.
zemes gabala, 2204 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 37707

Viļēnos, 1937. g. 26. februāri.
Tiesu izpildītājs O. Vil k s.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts un pašvaldības no-
dokļu prasību apmierināšanai
1937. g. 8. maijā pīkst. 10, Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Joseļa Brachmaņa manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Viļēnu
pilsētā, Brīvības ielā 35, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 231. num.
un sastāv no 448F. zemes gabala,
30 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 900,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,— Zelikam Kaganam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 37710

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļēmnos, 1937. g. 26. februārī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.
Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs O. _V i 1k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 100,— apmie-
rināšanai 1937. g. 8. maijā
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 3. publiskā izsolē mirušās
Teklas Strods mantojuma masai
piederošās īpašuma tiesības vienā
ceturtā ('/4) ideālā daļā nekus-
tamā mantā, kas atrodas Rēzek-
nes apr, Viļēnu pagastā, Salas-
kungu sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13323. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 9. vien-
sētas, 12,01l' ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1105,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 1100,—; 37711z

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 26. februāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Vijēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības atli-
kuma Ls 220,— un Latvijas ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasības
atlikuma Ls 277,98 ar % ap-
mierināšanai 1937. g. 8. maijā
pīkst. 10, Daugavpilī Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Povulam (Pā-
vilam) Apīnim piederošas īpa-
šuma tiesības vienā ceturtā ideālā
daļā nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā, Kristubu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 14030. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 11. viensētas, 10,903 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1951,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai pat
Ls 1200, —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 37712

Viļēnos, 1937. g. 26. februāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Pētera Groza prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 8. maijā
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Albeņa Groza
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 23221. num. un
sastāv no 1275F. zemes gabala
ar nosaukumu ,,piegriezums",
2,96 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 194,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 37713

Viļēnos, 1937. g. 26. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas notārs Verners Blūms,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniec. un rūpniec.
uzņēmumu pāreju, paziņo, ka
saskaņā ar viņa kantorī 1937. g.
26. februārī ar reģistra 2089. num.
noslēgto līgumu, Elfride Saulīte,
dzīvo Rīgā, Meža prospektā 72,
3. dz., pārdevusi Kārlim Tolkīnam
dzīv. Rīgā, Katoļu ielā 30, 11. dz.,
viņai piederošo kinoteātri ,,Gam-
bija", kas atrodas Rīgā, Katoļu
ielā 30. Līgums tanī pašā dienā
ierakstīts aktu grāmatā ar 18.
num. 37891 z

Rīgā, 1937. g. 1. martā.
Notārs V. Blūms.

f
€i*u iestāžu
siudināļumi.

>.— *
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 11. martā, pīkst. 11,
Rīgā, Parka iela 4, 21. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Leiba un
Frumas Markuzu mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1600,—, viņu
dažādu nodokļu parada piedzī-
šanai. 381lOg

Rīgā, 1937. g. 20. februāri.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 10. martā, pīkst. 12,
Rīga, Marijas iela 18, veik., pār-
dos vairāksolīšanā Dāvida Ra-
kovicka kantora iekārtu un ga-
tavus apģērbus, novērtētus par
Ls 9967,98, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 3811 Ig

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 16. martā,
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 9, Rīgas centrālās kopējās
slimo kases pras. piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
P./S. „Atlas" 65 pārus vīriešu
kurpju, kas novērt, par Ls 520,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

.
Rīgā, 1937. g. 2. martā.

1739, 1745. 37909b
1. iec. pr. v. E 11 e r m a n i s.
Rīgas prefekt. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1937. g. 16. martā,
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 9, Rīgas centrālās kāpējās
slimo ka«es pras. piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
2. ūtrupē P. S. ,,Atlas" rakstām-
mašīnu firma ,,Adler", biroja
grāmatu skapi, 50 pāru vīriešu
kurpju un 2 apavu izgatavojamās
mašīnas, kas novērt, par Ls 1220.

Pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 2. martā.
201. 37910b

1. iec. pr. v. E 11e r m a n i s.

Iekšlietu ministrijas emigrac.
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi 001671 K, kas 1935. g.
27. martā Kopenhāgenā izdota
Florai-Jensinei Hermanis.

Liepājas prefekt. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto kara dienestam ne-
derīgā 9234. karaklausības ap-
liecību, ko 1934. g. 7. nov. Lie-
pājas kara apr. priekšn. izdevis
Jānim Miķeļa d. Ostniekam. dz.
1899. g. 10. decembrī, 2) atsauc
savu „Valdības Vēstneša" 1936.
g. 244. num. ievietoto sludinā-
jumu par Jāņa Miķeļa d. Ost-
nieka karaklausības apliecības
nozaudēšanu, jo tā nav nozau-
dēta, bet glabājas Liepājas ka-
ra apriņķa pārvaldē. 37723r

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 48135. — 1931. g.
7. janv. Miķelim Rollem, 2) A
43361. — 1936. g. 6. okt. Mar-
gotei Gaike, 3) 98264. — 1935. g.
12. janv. Lazaram Ripss, 4)
59619. — 1932. g. 11. aprīlī
Jānim Knišelim, 5) A 6416. —
1935. g. 23. maijā Aleksandram
Treibergam un 6) A 10307 —
1935. g. 14. septembri Vulfam
Latam. 37901z L6122

Kārsavas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
242. atļauju, kas izdota Viktoram
Baranovskim, dzīv. Kārsavaspag.
Martuzanu ciemā. L 6121

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs pref. 1931. g. 4. augustā Kār-
lim Sproģim izdoto prof. šķ.
šofera 8159. apliecību. 37857z

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nozagtu Browning
sist. 6,35 kal. 863196. pistoli,
kas pieder Kārlim Sīkais. Atra-
dējam pistole jānodod policijai.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes darba nodaļas
izdotās darba grāmatiņas:

1) R. M 159864/131047, kas
1934. g. H. janv. izdota Kāriim-
Bruno Pētersonam; 2) R. ŠVS80840
88629, 1932. g. 21. jun. Elvirai
Zonnenbergs; 3) R. ,\? 2689/65382
1932. g. 13. jūn. Irmai Tālbergs,

4) R. ,<V 6561/ 6568, 1932. g.
1. jun. Kirilam Aleksandrovam;
5) R. M 114237/114637, 1932. g.
30. jun. Ņinai Merkuljēvs;
6) R. M 149014/150606, 1933. g.
23. martā Paulam Dudzenko;
7) R. M 124041/ 118927, 1932. g.
2. jul. Nikolajam Bucharovam;
8) R. M 164062/163635, 1934. g.
5. maijā Alistarfam Kuprija-
nova.m; 9) R. M 85680/93463,
1932. g. 21. jun. Martinām Meksi-
kaneram; 10) R. M 119115/
114889, 1932. g. 2. jul. Arjem
(Ādolfam) Kacam; 11) R..A«4463/
1790, 1932. g. 1. jun. Izraelim
Cacko; 12) R. M 99515/106071,
1932. g. 28. jun. Leizeram Lands-
bergam; 13) R. ,A« 14069/ 16238,
1932. g.3. jun. Haimam Binunam
14) R. M 180703/131851, ko
šī valde 1935. g. 21. jun. izdevusi
Antonam Cišam; 15) V. M 38160/
55, ko Doles pag. valde 1932. g.
izdevusi Jēkabam Lācim;
16) 30, ko Suntažu pag. valde
1932. g. izdevusi Alfrēdam (Al-
fejam) Bajāram; 17) V. M 85801,
ko Bīriņu pag. valde 1932. g.
15. nov. izdev. Leopoldam
Zundam; 18) 957. grām., ko
Kārsavas pag. valde 1933. g.
25. nov. izdevusi Aleksandram
Bulam; 19) 963. grām., ko
Talsu pils. valde 1932. g. 25. jun.
izdevusi Albertam Katkevičam;
20) Z. M 79730/83250, ko Jel-
gavas pils. valde izdevusi Gert-
rūdei Kulišs, dzim. Čuguns-
Čugunovs; 21) 123. grām., ko
Nirzas pag. valde 1932. g. 27. jun.
izdev. Andrejam Bolševičam;
22) Z. M 26383, ko Vecsaules
pag. valde 1932. g. 4. jun. izdev.
Avtonomam Zujevam; un
23) L. M 14283/1783, ko Daugav-
pils pils. darba apg. 1932. g.
8. iun. izdev. Hanai Kuperšmits.

Vidzemes artilērijas pulks,
Rīgā, Krustbaznīcas ielā, š. g. 16. martā, pīkst. 10,

pārdos mutiskā un rakstiskā izsolē vairāksolīšanā

šādas nederīgas valsts mantas:
781 kg vilnas lupatas, 217 kg nātnas lupatas, 204 kg maisu
lupatas, 186,5 kg dažādas lupatas, 1367 kg zābakus, 36 kg ādas
materiālus, 11 kg bikšturu sprādzes, 371,55 kg dzelzs lauzumus,
89,5 kg tērauda lauzumus, 46 kg ķeta lauzumus, 95 kg virvi,
3,8 kg gumiju, 498 kg zirgu lietas (ādas un dzelzs daļas) un
1 divspuldžu uztvērēju VEF 2 MD.

Rakstiski piedāvājumi jāiesūta Vidzemes artilērijas pulka
saimniecības priekšniekam līdz š. g. 16. martam, pīkst. 10.

Mantas apskatāmas 3 dienas pirms izsoles, darbdienās no
pīkst. 10 līdz 14. 2* L 6118 37900

Zālītes virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā 1937. g. 12. martā, pīkst. 14 virsmežniecības
kanclejā Zālītē

sekošus kokmateriālu plucināšanas darbus:
1. Pa Misas upi no Maucēja, P'akaņciema, Veisa un Paužu krautuvēm

apm. 4080 kubikmetru skuju koku un 1205 kubikmetru lapu
koku baļķus.

2. Pa Misas upi no Maucēja, Plakaņciema, Veisa un Paužu krautuvēm
apm. 855 st stutmalkas un 2380 st. papīrmalkas.

3. Pa Iecavas upi Jāņupes un Dabes kanālu no Zālītes, Ciršu, Klāva,
82 kv. un Ratenieku krautuvēm apm. 1390 kubikmetru skuju
koku un 630 kubikmetru lapu koku baļķus un 300 st. papīrmalkas.

4. Pa Iecavas upi un Dabes kanālu no Zālītes un Ratenieku krau-
tuvēm apm. 300 kubikmetru skuju koku baļķus.

Stutmalka un skuju un lapu koku baļķi jānopludina uz Rīgu,
bet papīrmalka uz Sloku. Ceturtās vienības skuju koku baļķi jāno-
pludina līdz Lielupei.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz
virsmežniecības kanclejā Zālītē līdz š.g. 12. martam pīkst. 14 ar
uzrakstu ,,1937. g. 12. marta sacensībai".

Piedāvājumiem jāpieliek drošības nauda 5",, no piedāvātās
summas. Pēc darbu piešķiršanas 7 dienu laikā drošības nauda
jāpapildina līdz 10"

Kā drošības var iesniegt arī banku garantijas un vērtspapīrus
kā tas ir noteikts likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
2. nodaļas 12. pantā.

Piedāvātās cenas jāuzrāda: baļķiem par 1 kubikmetru stut
un papīrmalkai par 1 steru.

Virsmežniecība patur tiesību minētos materiālu vairumus
grozīt pēc saviem ieskatiem un daļai 1 vienības skuju koku baļķiem
no Paužu krautuves arī maršrutu, pludinot tos uz Jelgavu, par ko
piedāvātā cena iesniegumos jāuzrāda atsevišķi.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.
38069b Zālītes virsmežzinis Stuberovskis.

9. Rēzeknes kājnieku pulks
Rēzeknē, pulka štābā, saimniecības daļā, š. g. 12. martā, pīkst. 10,

IZDOS JAUKTĀ IZSOLĒ
14,7 t svaigas liellopu ga|as piegādāšanu

pa daļām novietošanas vietās,
no š. g. 1. aprīļa līdz š. g. 1. augustam.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 30,— par katru piegādāto
tonnu gaļas.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu jāiesniedz
saimniecības priekšniekam līdz izsoles atklāšanai. 38070

Ar izsoles noteikumiem un gaļas kondicijām var iepazīties
pulka štābā, saimniecības daļā. 9. Rēzeknes kājn. pulks.

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod roKstisKā sacensībā

110.000 m lon. akoiogļu piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmuma valdē, Zigfr. Meierovīca

bulv. 3, 14. ist.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat 2. istabā, līdz š. g. 18. martam,

pīkst. 11, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes kasē drošības
naudu— l'/ 2% no piedāvāto ogļu daudzuma. L6113 37899

Latgales artilērijas pulks
izsludinās, g. 12. martā, plk t. 11, jauktu (mutisku-rakstisku) izsoli

8.5 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādei pulkam,
no š. g. 1. aprīļa līdz 31. jūlijam.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka
kasē 10% drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas pulka
štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15.

Piezīme. Likums par darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībai izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1927. g. 54. num. 38071"

Saimn. priekšn. a. p. i. pulkv.-leitn. (paraksts).
Pārtikas virsnieks adm. kapt.-leitn. (paraksts).

Daudzevas virsmežniecība
1937. g. 18. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Valenburgā,
rakstiskā sacensībā izdos 5 vienībās apm. 1608telefona stabu

nopludināšanas darbus,
no Mēmeles un Viesītes upju krautuvēm līdz Skaistkalnei, Vec- un
Jaunsaulei, Bauskai un Mežotnei.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot
cenu katrai vienībai atsevišķi par 1 stabu, jāiesniedz Daudzevas
virsmežniecībai līdz š. g. 18. martam pīkst. 12, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz Daudzevas virsmežniecības 1937. g. 18. marta
sacensību".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, galvojumi vai
droši vekseļi, 10% apmērā no piedāvātās summas.

Pludināšanai nepieciešamos koka rekvizītus dod virsmež-
niecība, bet pārējie jāgādā pašam uzņēmējam.

Virsmežniecība patur tiesības pludināmo materiālu vairumus
grozīt un, darbus piešķirot, konkurentus izvēlēties pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi — virsmežniecības kanclejā,
Valenburgā, tālr.' 11. 38068b Daudzevas virsmežniecība.

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā

1 sali. 3 lon. CGltsDējas auto šasijas piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmuma valdē, Zigfr. Meierovīca

bulv. 3, 14. ist.
Piedāvājumi iesniedzami turpat, 2. ist., līdz š. g. 17. martam,

pīkst. 11. L 6109 37898



Iespiests Valsts tipografii

Latvijas sērkociņu skaliņu
akc. sab. valde sasauc

KĀRTĒJO AKCION. SAPULCI
1937. g. 24. martā, pīkst. 1/2I2.
Rīgā, valdes telpās, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;
2) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1936. g. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no atbil-
dības;

3) 1936. g. peļņas sadalīšana vai
zaudējuma segšana;

4) 1937. g. izdevumu budžeta
apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

6) direktora-rīkotāja vēlēšana;
7) revīzijas komisijas locekļu vē-

lēšana un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību
piedalīties kārtējā sapulcē un no-
dot tajā balsi, akciju īpašniekiem
jāiesniedz savas akcijas vai turp-
māk minēto banku apliecības pat
minēto akciju pieņemšanu gla-
bāšanā vai ieķīlāšanu valdei Rīgā
ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār-
tējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas: 37889z
Latvijā: a) Latvijas banka;

b) Latvijas kredītbanka.
Ārzemēs: a) Midland BankLtd

London, b) Barclav's BankLtd.
London, c) Deutsche Bank,
Berlin, d) Schvveizerische Kre-
ditanstalt, Zurich. Valde.

Rīgas pilsētas
4. žīdu pamatskolas

1937.g. 23. februāra mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Vinnesti no Ls 5,— līdz Ls 8,—
krita uz 222, 277, 1190, 1935,
4241, 4476, 4511, 4824. num.
Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 5,—:

35, 61 , 70, 73, 93, 101, 119,
120, 124, 133, 141, 142, 144, 147,
148, 159, 172, 176, 177, 186, 210,
216, 227, 230, 237, 240, 241, 247,
248, 271, 275, 281, 311, 340, 381,
386, 399, 404, 470, 498, 501, 518,
563, 571, 596, 601, 613, 634, 643,
646, 655. 662, 677, 683, 689, 741,
759, 769, 777, 785, 799, 847, 849,
850, 862, 884, 890, 894, 896, 905,
930, 931, 937, 958, 963, 989.

1010, 75, 95, 107. 130, 139,
147, 153, 159, 167, 168, 200, 207,
211, 216, 256, 269, 277, 287 , 292,
305, 320, 332, 336, 369, 384, 403,
420, 436, 442, 497, 504, 506, 516,
517, 544, 549, 564, 573, 584, 627,
634, 638, 643, 653, 654, 659, 660,
673, 688, 691, 719, 746, 755, 769,
770, 774, 777, 778, 815, 829, 858,
873, 943, 957, 959, 960. 962.

2004 , 13, 24, 37 , 47 , 73, 89,
116, 122 , 132, 137, 141 , 156, 159,
160, 165, 168, 175. 203 , 221, 247,
248 , 253 , 259, 294, 319 , 321, 334,
335/341, 353, 388, 397 , 402, 418 ,
423, 440,469, 470, 474, 475, 495,
540 , 562 ,578 , 591 , 615, 622, 686 ,
731, 737,741 , 745, 746, 779, 790,
802, 818,819 , 829, 830, 855, 858,
863, 866, 867 , 868 , 873 , 874, 889,
892, 926 , 981, 988, 990, 914, 934.

3010, 22 , 48, 52, 63, 101.
107, 108, 130, 153, 196, 198, 214 ,
230 , 231 , 264, 266, 271 , 316 . 324 ,
339. 372,379 , 383, 389 ,411 ,415,.
418^ 460,476 ,518 , 549 ,559 , 560,
578 , 609 , 625 , 634, 636, 641 , 649,
672, 683,687 , 714, 731 , 744, 751,
797 , 819,832, 857 , 865 ,873, 880,
900, 929 ,938 ,941 , 958 , 972, 974 ,
987.

4001, 14, 24, 32 , 41 , 43, 46,
55 , 64, 66, 71 , 125, 158, 175, 205,
222, 225,230 , 246, 316 , 326 , 334,
402, 438, 456, 499 , 500, 502, 517,
551 , 584, 588 , 609, 657, 660 , 666,
667, 670, 697, 701, 705, 707 , 719,
720 , 730 , 747 , 769, 792, 799 , 801 ,
802, 810, 811 ,845, 861, 873, 881,
896 , 901, 907 ,942 , 944 , 948, 965,.
974 , 980.

5017, 21, 38, 66, 67, 96, 104,
114, 120, 139, 141, 145, 159, 160,
176, 196, 199 221 , 223, 229, 235,

5236. num. 37621
Skolas pārzinis (paraksts).

Dvietes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzemes
pasi ser. KN 012186/984, ko
Dvietes pag. valde 1928. g.
11. augustā izd. Annai Grauze.

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi, ko ne-
zināma iestāde izdevusi nezi-
nāmas personas apm. 10 g. ve-
cam, bēram 141 cm augstam
zirgam, ko nopirkusi Marija
Berezovs. 3741 Ig

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšzemes pases:
1) ser. JK 015422/7522, kas
1935. g. 25. febr. izd. Eleonorai
Kukuļs un 2) ser. NL 009924/
1124, kas 1927. g. 19. okt. izd.
Zuzanai Kukuļs, dzim. Ričiks.

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības 5048.
apliecību, ko 1. Liepājas kājn.
pulka komand. 1928. g. 25. maijā
izdevis Kazimiram Augučevičam.

Ropažu pag. pasta palīgnodaļas
pārz. izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona lietošanas
37/207. atļauju, kas 1931. g.
31. martā izdota Mārtiņam Rot-
baumam. 37719z

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ 009515'! 115,
ko šī pag. valde 1927. g. 10. okt.
izdevusi Karlinei Venners, dzim.
Kālītis. 37266x

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu 2995./4973.
ieroču atļ., ko šī apr. priekšn.
1931. g. 12. sept. izdevis ļānim
Tnrkim. 37725z

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgām karaklausības
apliecības, ko izdevis Ludzas
kara apr. priekšn.: 1) 5101. apl.
1926. g. 27./30. martā Uļjanam
Osipa d. Cviklinskiin, un 2) 4990.
apl. 1926. g. 27729. martā Pēte-
rim Michaila d. Sobolevam:
3) zirga pasi D JVs 36103, ko šī
pag. valde 1936. g. 4. februārī
izdevusi Monikai Labans, dzim.
Matuļs; 4) zirga pasi. ko ne-
zināma iestāde izdevusi Teren-
tiia Čerņavska pirktai losai.
apm. 14 g. v., 150 cm augstai
ķēvei; 5) kumeļa reģistrācijas
zīmi, ko nezināma iestāde iz-
devusi Aleksandra Zauša pirk-
tai, gaiši rūdai, apm. 2Vs g. v.,
145 cm augstai ķēvei, un darba
grāmatiņas: 6) L 49878,ko šī pag.
vade 1933. gada 27. novembrī
izdevusi Vladimiram Petrov-
skim; 7) V 83877, ko Rīgas-Jūr-
malas pils. valde izdevusi .ļef-
rosinijai Romanovs, un 8) 643.
grām., ko Ludzas pils. valde
1932. g. 11. iulijā izdevusi Jānim
Nukšam. 37742r

( A

&axāāi
siuāinnļuwni.

?

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

,.CENTRKOKS"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo akcionāru sapulci
1937. g. 24. martā pīkst. 12.30,
Rīgā, akc. sab. ,,VULKAN"
telpās Kaļķu ielā 1, 11. dz.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;
2) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1936. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
norēķināšanās;

3) 1936. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) 1937. g. izdevumu budžeta
apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu
vēlēšanas un algu noteikšana;

6) rezizijas komisijas locekļu
vēlēšana;

7) dažādi jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā, ne vēlāk
kā 7 dienas pirms kārtējas
sapulces (statūtu 52. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: Latvijas banka.
Ārzemēs: a) Skandinaviska

Kredit-Aktiebolaget, Stockholm,
b) Stockholmas Enskilda Bank,
Stockholm, c) Barclay's Bank,
Ltd., London.

37879b Valde.

Pirmā Rīgas savstarpējā kreditbiedr.
noturēs š. g. 17. martā, pīkst. 19,
biedrības telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā 8, 10,

kāitēļo delegātu sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) 1936. g. pārskats;
3) 1937. gada budžets;
4) padomes un revizijas komisijas

ziņojumi;
5) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
6) peļņas sadalīšana;
7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi un ziņojumi.

38097z Valde.

Latvijas sērkociņu fabriku akc.sab.

„VULKAN"
valde sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
1937. g. 24. martā, pīkst. 9'/2 ,
Rīgā, valdes telpās, Kaļķu ielā 1,

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;
2) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1936. darbības ga-
da pārskata apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no atbil-
dības;

3) 1936. darbības gada peļņas
vai zaudējumu segšana;

4) 1937. g. izdevumu budžeta
apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedr.
statūtu 25. un 48. § un atalgo-
juma noteikšana viņiem;

6) revizijas komisijas locekļu vē-
lēšana, saskaņā ar sab. statūtu
48. §, un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

7) jautājuma izlemšana par ne-
kustamu īpašumu pārdošanu;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību
piedalīties kārtējā sapulcē un no-
dot tajā balsi, akciju īpašniekiem
jāiesniedz savas akcijas vai turp-
māk minēto banku apliecības par
minēto akciju pieņemšanu glabā-
šanā vai ieķīlāšanu valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms kārtējās
sapulces (statūtu 55. §).

1) Latvijā: a) Latvijas ban-
kas; b) Rīgas komercbankas;
c) Rīgas biržas bankas; d) Rīgas
pilsētas diskonto bankas; e) Zie-
meļu bankas akc. sab.

2)Francijā: a)SociētēOēnērale
pour favoriser le dēveloppement
du commerce et de ITndustrie en
France; b) Credit Lvonnais;
c) Banque francaise de l'Union;
d) Banque de Paris et de Pays-
Bas.

3) Anglijā: a) Barclav's Bank
Ltd; b) London Joist City and
Midland Bank Ltd.; c) S. Japhet
and Co.; d) Samuel Montague
and Co.

Ja 1937.g. 24. martā sasaucamā
kārtējā sapulce neapmierinās
sabiedrības statūtu 61. § norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad,
saskaņā ar statūtu 63. §, sasauks
otru kārtējo akcionāru sapulci,
par ko izsludinās atsevišķi.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
tās lēmumi par galīgiem, neska-
toties uz iesniegto akciju skaitu.

37883 Valde.

Rīgas svina
un cinkkrāsu rūpniecības

akc. sab.
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtējo uīsp. sapulci
š. g. 24. martā, pīkst. 12, valdes
telpās, Rīgā, Kr. Barona ielā 130

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;
2) 1936. g. g. darbības pārskats

un bilance;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
5) peļņas sadalīšana;
6) tekoša gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi un pieprasījumi.

Statūtu 52 § Bezvārda akcijas
dod balsstiesības tikai tad, ja
tās iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms vispārējas
sapulces sanākšanas un nav ņem-
tas atpakaļ pirms sapulces beigām.
Akciju vietā var uzrādīt aplie-
cības (kvītis), ka akcijas nodotas
glabāšana vai ieķīlātas valsts
vai arī iekšzemes privātās kredīt-
iestādēs, vai arī Deutsche Bank <£
Disconto-Gesellschaft, Berlin, W8
un Schvveizerische Kreditanstalt,
Basel. 37881b

Sērkociņu fabrikas „Vesuv"
akc'. sab. valde sasauc

kSrtējo akcionāru sapulci
1937. g. 24. martā, pīkst. 10.30
Rīgā, valdes telpās Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;
2) revizijas komisijas ziņojums,

sab. 1936. darbības gada pār-
skata apstiprināšana un valdes
atbrīvošana no atbildības;

3) 1936. darbības gada peļņas
sadalīšana vai zaudējuma seg-
šana;

4) 1937. g. izdevumu budžeta ap-
stiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sab. sta-
tūtu 24. un 47. § un atalgo-
juma noteikšana viņiem;

6) revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sab. sta-
tūtu 47. § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme: Lai dabūtu tiesību
piedalīties kārtējā sapulcē un no-
dot tajā balsi, akc. īpašniekiem jā-
iesniedz savas akc. vai turpmāk
minēto banku apliecības par mi-
nēto akciju pieņemšanu glabā-
šanā vai ieķīlāšanu valdei Rīgā
ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār-
tējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) _ Rīgas komercbanka.

Ārzemēs: a) Barclay's Bank
Ltd., London; b) Schvveizer Kre-
ditanstalt, Zurich. 37886

Ja 1937.g. 24. martā sasaucamā
kārtējā sapulce neapmierinās sa-
biedrības statūtos norādītās pra-
sības un tādēļ nenotiks, sasauks
otru kārtējo akcionāru sapulci,
par ko izsludinās atsevišķi.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un tās
lēmumi par galīgiem, neskatoties
uz iesniegto, dēļ piedalīšanās
tajā, akciju skaitu. Valde.

Sērkociņu skaliņu eksporta centrāles
akc. sab. valde

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci,

1937. g. 24. martā, pīkst. 12,
Rīgā, valdes telpās, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabied-

drības darbību;
2) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1936. g. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības;

3) 1936. g. peļņas sadalīšana,
vai zaudējuma segšana;

4) 1937. g. izdevumu budžeta
apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana un atalgojuma no-
noteikšana viņiem;

6) direktora-rīkotāja vēlēšana;
7) revizijas komisijas locekļu

vēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme: Lai dabūtu tiesību
piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot tajā balsi akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai turpmāk minēto banku ap-
liecības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šāds: 37888b

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Latvijas kredītbanka.

Ārzemēs: a) Midland Bank
Ltd. London, b) Barclay's Bank,
Ltd., London, c) Deutsche Bank-
Berlin, d) Schvveizerische Kredit-
anstalt, Zurich. Valde.

Rīgas sērkociņu skaliņu un koku apstr.
akciju sabiedrība

uzaicina akc. īpašn. ierasties uz
kārtējo ģeneralsapulci

1937. g. 24. martā, pīkst. 13.30,
Rīgā, Kaļķu ielā 1, A/S. „Vulkan"
telpās.

Dienas' kārtība:
1) valdes ziņojumi;
2) gada noslēguma apstiprinā-

šana un peļņas izdalīšana;
3) valdes locekļu vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

37882z Valde.

Sērkociņu fabrikas„Komet"ā/s valde
sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
1937. g. 24. martā, pīkst. 10, Rīgā,
valdes teipās, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;
2) revizijas komisijas ziņojums,

sab. 1936. darb. gada pārskata
apstiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības;

3) 1936. darbības gada peļņas
sadalīšana vai zaudējuma seg-
šana;

4) 1937. g. izdevumu budžeta
apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sab. sta-
tūtu 21. un 46. § un atalgo-
juma noteikšana viņiem;

6) revizijas komisijas locekļu vē-
lēšana, saskaņā ar sab. statūtu
39. un 46. § un atalgojuma no-
teikšana viņiem;

7) jautājumu izlemšana par ne-
kustamu īpašumu pārdošanu;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.
Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai turpmāk minēto banku ap-
liecības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

1) Latvijā: a) Rīgas biržas
bankaj b) Rīgas komercbanka.

2) Ārzemēs: a) Skandinavska
Kredit Aktiebolaget, Stockholm,
b) Hambros Bank Ltd., Londonā,
c) Barclay's Bank, Ltd., London;
d) Banque de Suēde et Paris,
Paris.

Ja 1937.g. 24. martā sasaucamā
kārtējā sapulce neapmierinās sa-
biedrības statūtos norādītās pra-
sības un tādēļ nenotiktu, sasauks
otru kārtēju akcionāru sapulci,
par ko sludinās atsevišķi.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
tās lēmumi par galīgiem, neska-
toties uz iesniegto, dēļ piedalī-
šanās tajā, akciju skaitu.

37887 Valde.

Latvijas sērkociņu akc. sab. valde
sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
1937. g. 24. martā, pīkst. 9, Rīgā,
valdes telpās, Kaļķu iela 1.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;
2) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1936. darbīb. gada
pārskata apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no atbil-
dības;

3) 1936. darbības gada peļņas
sadalīšana vai zaudējuma seg-
šana;

4) 1937. g. izdevumu budžeta
apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sab. sta-
tūtu 24. un 47. § un atalgo-
juma noteikšana viņiem;

6) revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšana, saskaņā ar sab. statūtu
47. § un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.
Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcēun nodot
tajā balsi, akciju īpašniekiem jā-
iesniedz savas akcijas valdei Rīgā,
ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār-
tējās sapulces (statūtu 52. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

1) Skandinavska Kredit Aktie-
bolaget, Stockholm,

2) Barclay's Bank Ltd., Lon-
don,

3) Banque de Suēde et Paris,
Paris.

Ja 1937.g. 24. martā sasaucamā
kārtējā sapulce neapmierinās sa-
biedrības statūtu 58. § norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad
saskaņā ar statūtu 60. §, sasauks
otru kārtējo akcionāru sapulci,
par ko sludinās atsevišķi.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
tās lēmumi par galīgiem, neska-
toties uz iesniegto, dēļ piedalī-
šanās tajā, akciju skaitu.

37884 Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniec. A. S.,,Brāļi Šmuljani",
konkursa valde sasauc š. g.
10. martā, pīkst. 19, Rīgā,
1. Smilšu ielā 18, 1. dz.,

kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

jautājuma apspriešana par kredi-
toru iemaksām konkursa izdevu-
miem vai konkursa izbeigšana
līdzekļu trūkuma dēļ konkursa
izdevumu apmaksai.

38090b Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Semena Volkova

otrreizējā pilna kreditoru sapulce
notiks š. g. 18. martā, pīkst. 18.
Rīgā, Marijas ielā 19-14.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana un
7) dažādi jautājumi. 37875z
Konkursa valdes priekšsēdētājs.

zv. adv. Jānis Dambekalns.

Akciju sabiedrības

llģeciema manufaktūra

kārtējā pilna alu. sapulce
notiks 1937. g. 31. martā,
pīkst. 12, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 51, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) nekustamo īpašumu iegūšana,

pārdošana un to apgrūtinā-
šana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 37905b Valde.
Bauskas apr. priekšnieks izslud.

par nederīgu iekšzemes pasi ser.
CJ 14700, ko Paņemūnes pag.
valde 1928. g. 20. martā izdevusi
Annai Kūžums. 37569z

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.līdzl934.g.30.jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0.25
MBHH^HBBlinB

Bauskas Latviešu
krājaizdevu kases valde
paziņo, ka kases biedru pilna
sapulce 1937. g. 12. februārī ir
nolēmusi apvienoties ar Bauskas
lauksaimnieku krājaizd. sabied-
rību un Bauskas namīpašnieku
kredītbiedrību vienā organizācijā
ar nosaukumu ,,Bauskas krāj-
aizdevu sabiedrība", pieņemot ar
to jaunajai sabiedrībai Latvijas
tautas bankas 1933. g. IX izde-
vuma normalstatutus ar pār-
labojumiem un papildinājumiem,
kādi izdarīti Bauskas lauksaim-
nieku krājaizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē, pēc 1936. g.
19. decembra protokola un no-
dodot jaunajai sabiedrībai šīs
kases aktīvus un pasīvus.

Kreditori un citas ieinteresētas
personas, kurām būtu iebildumi
pret šo apvienošanos, var savus
iebildumus iesniegt šīs kases
valdei 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Bauskā, 1937. g. 27. februārī.
37717z Valde.

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab. „Aiviekste"

gadskārtējā biedru sapulce
notiks 1937. g.25. martā,pīkst. 11
sabiedrības kantora telpās, Jēkab-
pilī, Brīvības iela 202.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojumi;
3) revizijas komisijas ziņojums

un bilances un darbības pār-
skata pieņemšana par 1936. g.;

4) 1936. gada peļņas sadalīšana;
5) 1937. gada budžeta pieņem-

šana;
6) veēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

38067b Valde.

Akc. sab. Sabiles sērkociņu fabr.
„S T A R S" valde

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci,

1937. g. 24. martā, pīkst. 11, Rīgā,
valdes telpās, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;
2) revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1936. darbīb. gada
pārskata apstiprināšana un
valdes atbrīvošana 110 atbil-
dības;

3) 1936. darbības gada peļņas
sadalīšana vai zaudējuma seg-
šana;

4) 1937. g. izdevumu budžeta ap-
stiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sab.
statūtu 23. un 37. ' §, un atalgo-
juma noteikšana viņiem;

6) revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšana, saskaņā ar sab. statūtu
37. § un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

7) jautājuma izlemšana par ne-
kustamu īpašumu pārdošanu;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.
Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un no-
dot tajā balsi, akciju īpašniekiem
jāiesniedz savas akcijas vai turp-
māk minēto banku apliecības par
minēto akciju pieņemšanu glabā-
šanā vai ieķīlāšanu valdei Rīgā
ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār-
tējas sapulces (statūtu 41. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka.

Ārzemēs: a) Midland Bank,
Ltd.; b) Barclay's Bank, Ltd.,
London; c) Deutsche Bank, Ber-
lin; d) Schvveizerische Kredit-
anstalt, Zurich.

Ja 1937. g. 24.martā sasaucamā
kārtējā sapulce neapmierinās sa-
biedrības statūtos norādītās pra-
sības un tādēļ nenotiktu, sasauks
otru kārtējo akcionāru sapulci,
par ko izsludinās atsevišķi.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
tās lēmumi par galīgiem, neska-
toties uz iesniegto, dēļ piedalī-
šanos tajā, akciju skaitu.

37885 Valde.

Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Bankas izlaisto
6 ķīlu zīmju 16. tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 19. martā, pīkst. 9.30
bankas telpās, L. Jēkaba ielā 6/8. 37906 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 50 03.03.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Kara muzejam pamatakmeni
	124. rīkojums�����
	iecelšanas un atvaļinājumi����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	1513. lēmums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi���������������
	Lipīgu slimību pārskats�፳ཐ༺༹༸༷༶༵ઈ�����
	Māksla��
㌠Ų
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8


